
         

 

 

 

 

 

COMUNICADO 01 - EDITAL 02/2019  

 

Em conformidade com item 5 do Edital 02/2019, COMUNICAMOS a publicação do 

Resultado de DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO da solicitação dos pedidos de Isenção de 

Taxa de Inscrição para o Concurso Público da Prefeitura Municipal de Alagoinhas. 

A interposição do Recurso deverá ser realizada nos dias 17 e 18/09/2019 até 23h59min, 

por meio do sistema, acessando a página do Concurso. Para interpor recurso o candidato 

deverá clicar na aba consultas e acessar a área de Interposição de Recurso. 

Conforme estabelecido no item 5.12 do Edital 02 /2019, Por ocasião da fase de recursos, 

não serão aceitos inclusão ou acréscimo de nova documentação. 

 

 

 

AIETEC 

17/09/2019 
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No. Inscrição Nome do Candidato 

Resultado da 
Solicitação 
de Isenção Motivo do Indeferimento 

33562 ABNADANDES DE JESUS SALES DEFERIDO   

31456 ADAILTON CERQUEIRA DA CRUZ FILHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32487 ADAILTON DO VALE TEXEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35543 ADAILTON SANTOS DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35680 ADALBERTO TITO DOS SANTOS FILHO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33269 ADAUTO CORREIA NASCIMENTO FILHO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31162 ADECIO DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33025 ADEILMA NASCIMENTO FERREIRA DEFERIDO   

35154 ADELE DEBORA NEVES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32024 ADELIA SANTOS DE JESUS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34764 ADELMO JUREMIR DE SANTANA JUNIOR INDEFERIDO NIS inválido 

35258 ADEMIRA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31579 ADENILDA BISPO DOS SANTOS DEFERIDO   

33584 ADERSON SANTOS DA CONCEICAO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33780 ADEZILDO ARAUJO RODRIGUES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31924 ADIJAIRA SANTANA DE OLIVEIRA DE QUEIROZ INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32281 ADILMA ALVES BISPO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35369 ADILSON ALVES DOS SANTOS JUNIOR INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

32562 ADILSON DOS SANTOS LEAL DEFERIDO   

31613 ADILZA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33769 ADNA LEAL PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33271 ADRIANA ALVES DE JESUS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

32985 ADRIANA ANDRADE INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31945 ADRIANA ANDRADE DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33397 ADRIANA BARBOSA DA SILVA DEFERIDO   

33394 ADRIANA BATISTA GRUCCI INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33844 ADRIANA CARLA MONIZ LOPES CASTRO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34370 ADRIANA CRISTINA BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35612 ADRIANA FERNANDES DE SOUZA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31658 ADRIANA MONTEIRO BORGES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33792 ADRIANA MOREIRA DA SILVA DEFERIDO   

33136 ADRIANA OLIVEIRA SANTANA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

33046 ADRIANA PINTO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33771 ADRIANA RIBEIRO DOS SANTOS PINTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35077 ADRIANA SANTANA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31918 ADRIANA SANTOS CORREIA LIMA DEFERIDO   

35673 ADRIANA SANTOS SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32352 ADRIANA SILVA RIBEIRO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31163 ADRIANE DE ALMEIDA SANTOS DEFERIDO   

32509 ADRIANE SOARES SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34514 ADRIANNE DANTAS DE LIMA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34953 ADRIANO DO ROSARIO DOS SANTOS DEFERIDO   

32517 ADRIELE SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34449 ADRIELLE SANTANA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32021 ADRYELLE DOS REIS SANTANA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31119 AELSON SILVA SOARES INDEFERIDO NIS inválido 

32539 AGATHA EMANUELLE RAMOS DA CONCEICAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34313 AGDA LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS   

CONCURSO PÚBLICO 02/2019 - CARGOS DE NÍVEL MÉDIO-TÉCNICO 

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – 

2 

 

No. Inscrição Nome do Candidato 

Resultado da 
Solicitação 
de Isenção Motivo do Indeferimento 

32377 AGNALDO BARRETO MATOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32322 AGNALDO BRAZ NERI DO ESPIRITO SANTO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31326 AGNES LOUISE SANTOS DEFERIDO   

34209 AIDIL COSTA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35047 AILANE RODRIGUES SAMPAIO INDEFERIDO NIS inválido 

32204 AILTON DE SENA DE JESUS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35333 ALAINE DANTAS DA SILVA DEFERIDO   

32135 ALAN BARBOZA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33104 ALAN BORGES BARROS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31143 ALAN SALMO PINTO DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35312 ALAN SILVA DE ALMEIDA DEFERIDO   

35282 ALAN SILVA SOUSA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32865 ALANA DOS SANTOS FERREIRA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34133 ALANA DOS SANTOS SOARES INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34266 ALANA PEDREIRA DA CONCEICAO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32101 ALANA VITORIA MENEZES ROCHA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33366 ALANE CONCEICAO SANTOS PEREIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34516 ALANE SOUSA FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35435 ALANNA KARLA CRUZ SOARES DEFERIDO   

32145 ALBERICO BARBOSA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33053 ALBERTO CARLOS CHAVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34841 ALBERTO DE OLIVEIRA MACIEL DEFERIDO   

34856 ALBERTO PAIM DO LAGO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34570 ALCIELE SANTIAGO DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31777 ALCIGLEDES DE JESUS SALES DEFERIDO   

33127 ALDACI DA SILVA LEMOS SANTOS DEFERIDO   

32602 ALDEICE SOUSA DE MELO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32683 ALDEMIR CONCEICAO SANTANA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31542 ALDENEIDE CARDOSO DA CRUZ INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33827 ALESSANDRA CAMILO SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32144 
ALESSANDRA MACEDO DAS MERCES 
ALMEIDA 

INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34996 
ALESSANDRA MENDES DOS SANTOS 
FERREIRA 

INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33027 ALESSANDRA TRINDADE DA CRUZ INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33770 ALEX AIRAO LIMA DA CRUZ INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32037 ALEX ANDRE ALENCAR FREIRE INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34770 ALEX SANTOS ALMEIDA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

31009 ALEXANDRA DA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35024 ALEXANDRA DORIA DE LEMOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34095 ALEXANDRE GOMES BOMFIM DEFERIDO   

34169 ALEXANDRE SANTOS REIS DEFERIDO   

35636 ALEXSANDRA COELHO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34798 ALEXSANDRA DE JESUS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35191 ALEXSANDRA DOS SANTOS NERI INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31319 ALEXSANDRO ALMEIDA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35530 ALEXSANDRO SANTOS FREIRE INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35662 
ALEXSANDRO SANTOS RODRIGUES DE 
SOUZA 

INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34928 ALICE CARVALHO BARROS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 
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32047 ALICE MATOS DA SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33422 ALINE BARBARA SANTOS DO AMARAL DEFERIDO   

35536 ALINE BARBOSA COUTO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34945 ALINE CARVALHO PIO FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32935 ALINE CHAVES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31297 ALINE CONCEICAO CHASTINET DUARTE INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32313 ALINE DE JESUS DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31428 ALINE DE SOUZA BARBOSA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33715 ALINE DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO   

34372 ALINE FERNANDES GAMA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35286 ALINE PAIVA SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33446 ALINE PAULA DE JESUS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35026 ALINE ROBERTA ALVES SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32670 ALINE SANTANA BATISTA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

31135 ALINE SANTOS BERGEM INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34235 ALINE SILVA DE CARVALHO DEFERIDO   

34710 ALINE SILVA DOS SANTOS PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31968 ALISSON DANNEMANN LEAL INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

32386 ALISSON DE JESUS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34875 ALISSON DE OLIVEIRA ALMEIDA SANTOS DEFERIDO   

35209 ALLANA JANIELY SANTOS ABADE DEFERIDO   

33650 ALMIR DE SOUZA SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32471 ALTAMIRA FARIAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32912 ALUANA ALVES ANUNCIACAO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34781 AMANDA DA SILVA CONCEICAO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35513 AMANDA DAIANA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33447 AMANDA DE JESUS SANTOS DEFERIDO   

31856 AMANDA DE JESUS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34593 AMANDA REGINA DOS SANTOS CERQUEIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33598 AMAURI GOMES DE JESUS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31220 AMILTON SILVA NASCIMENTO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32686 AMILTON VIEIRA DA SILVA BASTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32547 ANA ANGELICA DOS REIS SILVA DEFERIDO   

35135 ANA BEATRIZ BORGES DA SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33236 ANA CARLA BATISTA DE LIMA NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34551 ANA CARLA OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31379 ANA CAROLINA ROCHA VASCONCELOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33939 ANA CAROLINA SILVA FIUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32911 ANA CELIA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31244 ANA CLAUDIA BATISTA LIMA DEFERIDO   

33040 ANA CLAUDIA DA CRUZ SANTOS DEFERIDO   

33934 ANA CLAUDIA DE SANTANA GOMES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33480 ANA CLAUDIA PINHEIRO DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32744 ANA CLAUDIA SANTANA GOMES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35468 ANA CLAUDIA SANTOS GONCALVES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33681 ANA CLAUDIA SOUZA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32937 ANA CRISTINA ASSUNCAO ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34980 ANA CRISTINA GONCALVES DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 
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31835 ANA CRISTINA PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31821 ANA CRISTINA SANTANA DE MOURA DEFERIDO   

32410 ANA CRISTINE SANTOS AZEVEDO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32720 ANA DE JESUS CONRADO DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31004 ANA EMILIA AGUIAR DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32561 ANA IZABEL ALVES PACHECO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35615 ANA JESSICA SANTOS GUIMARAES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33816 ANA LUCIA DOS SANTOS E SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34594 ANA MARY DE JESUS CASTRO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32543 ANA NERI DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32508 ANA NERY DE OLIVEIRA DEFERIDO   

33477 ANA PATRICIA CAVALCANTE GUIMARAES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31057 ANA PAULA DE JESU SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32513 ANA PAULA DE SOUZA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35334 ANA PAULA GOMES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32490 ANA PAULA MARCELO DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32710 ANA PAULA RODRIGUES SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35361 ANA RITA CERQUEIRA DOS SANTOS LOPES DEFERIDO   

33962 ANA ROSA MIRANDA DA SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31656 ANA VIRGINIA DOS SANTOS SOUSA DEFERIDO   

35603 ANACI SOUZA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35413 ANAILDES NUNES GONZAGA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33404 ANAILTON BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34823 ANAIS PEREIRA BATISTA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31526 ANALU CASAES DE BARROS ROCHA DEFERIDO   

35192 ANANDA GABRIELE SANTOS MALAQUIA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

33572 ANDERSON DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

32408 ANDERSON FERREIRA LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35368 ANDERSON GONCALVES DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34873 ANDERSON SANTANA PAIVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31281 ANDERSON SANTOS PINTO INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil 

32234 ANDRE CONCEICAO DE JESUS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

35131 ANDRE LUIS DE OLIVEIRA VENTURA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34946 ANDRE LUIS EVANGELISTA ALVES INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31794 ANDRE RICARDO DA SILVA BARRETO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32626 ANDREA DA LUZ CERQUEIRA DE MORAIS DEFERIDO   

32201 ANDREA DA PAZ SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33144 ANDREA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35671 ANDREA DE JESUS SOUZA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34181 ANDREA ROCHA SOUZA DEFERIDO   

32604 ANDREA SANTOS PEREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31599 ANDREA SEBASTIANA SALES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31494 ANDREIA CONCEICAO SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33074 ANDREIA NASCIMENTO SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31270 ANDREIA SANTOS DE JESUS DEFERIDO   

35503 ANDREIA SANTOS GOES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33717 ANDRESA DA COSTA PASSOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33281 ANDRESSA DA SILVA DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 
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31116 ANDRESSA DE JESUS MACHADO SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32579 ANDRESSA GONCALVES MORAES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31587 ANDRESSA LARISSA REIS ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31807 ANDRESSA MENEZES DE SOUZA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34126 ANDREZA ROCHA VIEIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34755 ANDRIELSON SALES CACHOEIRA INDEFERIDO NIS inválido 

34469 ANE CAROLINE DE OLIVEIRA DO CARMO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35343 ANGELA HELOISE DE JESUS PRUDENCIO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

33210 ANGELA MARIA SANTOS SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35123 ANGELA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35672 ANGELA SOUZA DE JESUS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33979 ANGELICA FATIMA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33953 ANGELICA SOARES INDEFERIDO NIS inválido 

33413 ANGELINA GOMES MOTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33698 ANGELO GABRIEL MOREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33546 ANGELO JOSE DE SOUZA NETO DEFERIDO   

35037 ANICANDIO MOREIRA DE SANTANA NETO DEFERIDO   

34808 ANISIO DOS SANTOS DO AMPARO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34793 ANNA CARINE BISPO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34154 ANNA MARIA DE JESUS SILVA MARQUES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32416 ANNY CAROLINY FREITAS GOMES INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35685 ANSELMO SILVINO DE ALMEIDA OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34466 ANTONIA CAMPOS DOS SANTOS MIRANDA INDEFERIDO NIS inválido 

35250 ANTONIO CARLOS LIMA SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

34098 ANTONIO CARLOS PEREIRA DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35057 ANTONIO CRALOS RIBEIRO LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31756 ANTONIO DA ANUNCIACAO NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32525 ANTONIO DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35456 ANTONIO LEANDRO DA SILVA CONCEICAO DEFERIDO   

34707 ANTONIO LOMBA DOS SANTOS JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32092 ANTONIO ROBERIO DE JESUS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35667 ARIADNA DE JESUS EVANGELISTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32726 ARIAILDO ANTONIO DA COSTA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34420 ARIANE BARBOSA TEIXEIRA PORTO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32758 ARIANNE SANTANA CALIXTO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33500 ARIELLE DE SOUZA NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35141 ARIOCLENISON NASCIMENTO ARAGAO DEFERIDO   

32207 ARTHUR ATILAR DOS SANTOS SILVA DEFERIDO   

33851 ATOS MATHEUS DE SOUZA OLIVEIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32709 AUGUSTO BARRETO DE CARVALHO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31039 AUGUSTO FELIX DE SOUSA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33076 AYLA JESSICA GONZAGA DIAS DEFERIDO   

31286 BANY BRITO DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34563 BARBARA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO   

35674 BASILIO DE JESUS SANTANA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

33248 BEATRIZ ALMEIDA DOS SANTOS NETA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

35040 BEATRIZ FALCAO RIOS DEFERIDO   

33860 BEATRIZ MARQUES DE JESUS MIRANDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 
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32701 BERIVAN DE SENA MOURA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33996 BIANCA FELIX DA SILVA SOL INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34200 BIANCA FERNANDES SILVA DEFERIDO   

33424 BIANCA GONCALVES SOUSA NETO DEFERIDO   

33797 BIANCA MAGALY PEDREIRA CONCEICAO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32800 BIANCA SANTOS DE SANTANA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32359 BRENA CAROLINE RISSO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34441 BRENDO DE JESUS MENESES SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33131 BRICE CRUZ FRANCO DEFERIDO   

33033 BRUNA ALVES TIOFILO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32401 BRUNA HELOIZA ALMEIDA DA CONCEICAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34175 BRUNA NATYELLE DO NASCIMENTO SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31253 BRUNA PIRES DE CASTRO FERNANDES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31722 BRUNA ROCHA DE SANTANA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31345 BRUNA SANTOS BASTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33355 BRUNA SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33037 BRUNA SANTOS LUZ DEFERIDO   

33161 BRUNA SILVA CAVALCANTE DEFERIDO   

33185 BRUNIELLE SILVA CAVALCANTE DEFERIDO   

32413 BRUNO DE SANTANA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35224 BRUNO FARIAS FREIRE INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33700 BRUNO RAFAEL MIRANDA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33039 BRUNO TIAGO FIRMO DOS REIS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33504 BYANKA SILVA SENA DEFERIDO   

31793 CACILDA REGIS DE JESUS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34043 CADJA ALVES NUNES DEFERIDO   

33614 CAIO ALMEIDA DOS SANTOS DEFERIDO   

31674 CAIO TEIXEIRA DOS SANTOS DEFERIDO   

34457 CAIO VINICIUS GOMES PASCOAL SANTOS DEFERIDO   

32175 CAIO XIMENES CABRAL MARTINS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

31629 CAIQUE DUARTE SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

34640 CAMILA ALVES ROSA SANTOS DEFERIDO   

32177 CAMILA ARAUJO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31643 CAMILA DA CRUZ SANTANA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33549 CAMILA DE CARVALHO VALVERDE INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34439 CAMILA DOS SANTOS FRANCO DEFERIDO   

35631 CAMILA FRANCA PIMENTEL INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35443 CAMILA SACRAMENTO DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34346 CAMILA SOUZA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33668 CAMILLA FERNANDES SOARES DEFERIDO   

34713 CARISSA ARGOLO DE SANTANA INDEFERIDO NIS inválido 

32798 CARLA ALVES BARBOSA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34140 CARLA BARBARINO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

33208 CARLA INGRID ALVES DE FREITAS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31535 CARLA MANUELA SIMOES DA CONCEICAO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31137 CARLA SILVA CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32596 CARLOS ALBERTO IDALAN FERREIRA JUNIOR INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33247 CARLOS ALBERTO SANTOS PEREIRA DEFERIDO   
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33108 CARLOS ANTONIO PAIXAO DA SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32070 CARLOS CABRAL DE SOUZA JUNIOR INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32949 CARLOS EDUARDO DA CRUZ SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33099 CARLOS FRANCIS SANTOS SILVA DEFERIDO   

31886 CARLOS HENRIQUE CARVALHO RIBEIRO DEFERIDO   

35423 CARLOS LEANDRO DA SILVA MATOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34335 CARLOS LEITE DE ARRAIS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32451 CARLOS MATHEUS SANTOS LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32128 CARLOS RODRIGO DOS SANTOS BAHIA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31077 CARLOS VINICIUS DA COSTA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31170 CAROLAINE PEREIRA DE MATOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33565 CAROLINA DE JESUS CARVALHO DEFERIDO   

33402 CAROLINA DE SOUZA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil 

31093 
CAROLINA FERREIRA MONTEIRO DOS 
SANTOS 

INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32771 CAROLINA RAMOS DA SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32713 CAROLINE DE SOUZA SILVA DEFERIDO   

34284 CAROLINE PAIXAO DE SANTANA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34411 CAROLINE SANTOS DE JESUS DEFERIDO   

32039 CAROLINE SANTOS SOUZA DEFERIDO   

34955 CAROLINNA BATISTA SANTANA DEFERIDO   

34973 CASSIA BARBOSA RIBEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33296 CASSIA CONCEICAO SANTANA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

31710 CASSIA CRIS COSTA DO AMARAL INDEFERIDO NIS inválido 

31504 CASSIA ELLEN OLIVEIRA MALAQUIAS DEFERIDO   

34350 CASSIA JAMILE TELES FRANCO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34082 CASSIA MOREIRA SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34652 CASSIA ROCHA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31235 CASSIA SILVANA SANTANA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31398 CATARINE SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35570 CATIA REIS CONCEICAO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35550 CAZUZA HENRIQUE DE ARAUJO SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32678 CECILIA GRACIETE BISPO BARBOSA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34499 CELESTE ALVES DE SOUZA INDEFERIDO NIS inválido 

35158 CELIA LOPES CHAVES INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33666 CELIA MARIA CARDOSO SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34046 CELIANE BISPO PEREIRA DEFERIDO   

32080 CELINA SANTANA DA CRUZ INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33960 CELIO DOS SANTOS DEFERIDO   

32551 CELMA DE JESUS SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31447 CELSO LIMA GOES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33635 CELSON ALVARES DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32262 CEZAR AGUINALDO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34889 CHARLES ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31716 CICERO ANTONIO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido 

33326 CINTIA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31741 CINTIA PEREIRA MARQUES INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34595 CINTIA RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34614 CIRLENE DE CARVALHO VALVERDE INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 
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31519 CLARICE DE SOUZA OLIVEIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33240 CLARISSA TEIXEIRA DOS SANTOS MELO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32171 CLAUDIA CAROLINA DE JESUS SOUZA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33090 CLAUDIA DOS SANTOS FRAGA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33682 CLAUDIA LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido 

33603 CLAUDIA PEREIRA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31408 CLAUDIA RAMOS BISPO ANDRADE INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31711 CLAUDIANA CIQUEIRA DA SILVA MELO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34962 CLAUDIANA DE SANTANA BISPO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34179 CLAUDIMAR MACIEL BARBOSA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

31680 CLAUDINEI DA PAIXAO CARVALHO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34127 CLAUDIO DA SILVA BUENO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34309 
CLAUDIO LACERDA DA ANUNCIACAO DE 
DEUS 

INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

32782 CLAUDIO SILVA DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31965 CLEBSON SILVA BRITO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35449 CLEDSON DOS SANTOS ELOY INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34422 CLEIDE SANTOS DA CUNHA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34666 CLEIDEVANIA MOREIRA DA SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32879 CLEIDIANE SANTOS DE JESUS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33690 CLEIDSON BASTOS DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33957 CLEISLA CAROLINE RIBEIRO SILVA DE FREITA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

31384 CLEISSON SALES TEIXEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35355 CLEITON SANTOS DA SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34837 CLELIA ANDRADE SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34298 CLEMILDA LIMA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33607 CLEONICE SANTOS SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33200 CLEOVAN MOREIRA DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33082 CLESSIANO DE FRANCA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34178 CLEUSA MARIA MARQUES DA SILVA DEFERIDO   

35262 CLEUZA DA CONCEICAO CARDOSO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34967 CLEUZA DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31304 CLOBETE SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31011 CLODOALDO SOUZA NASCIMENTO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35556 CONCEICAO APARECIDA DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32730 CRISANGELA DOS REIS NERES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33256 CRISLANE SANTOS JUNQUEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35168 CRISNANDA SAMPAIO QUEIROZ INDEFERIDO NIS inválido 

34053 CRISNANDA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33298 CRISPINA BATISTA DE MACEDO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35431 CRISPINA SALES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33832 CRISTIANA DOS SANTOS NERIS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33031 CRISTIANA MARTINS DE SENA OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34573 CRISTIANE BATISTA SANTANA INDEFERIDO NIS inválido 

34916 CRISTIANE DE FIGUEIREDO HUMILDES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34067 CRISTIANE DE JESUS SANTANA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35148 CRISTIANE LIMA DE FARIAS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34743 CRISTIANE MORAIS NASCIMENTO CABRAL INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32938 CRISTIANE MOREIRA SOUZA MARIA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 
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31590 CRISTIANE RAMOS BISPO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34220 CRISTIANE SANTOS CARDOSO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33015 CRISTIANE TOME QUEIROZ INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31531 CRISTIANEMARIA SANTANA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33228 CRISTIANI DA SILVA SANTOS LIMA DEFERIDO   

32409 CRISTIANI OLIVEIRA BARROS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32328 CRISTIANNE SANTANA DE CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31083 CRISTIANO PEREIRA ARAUJO OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33290 CRISTINA ALVES DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31597 
DACIANNY RODRIGUES DOS SANTOS 
MOREIRA 

INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

31299 DAIANA ESTANISLAU SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32009 DAIANA SANTANA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35528 DAIANE BIBIANO E BARROS LIMA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35280 DAIANE DALVACI GOMES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32891 DAIANE DE SOUZA SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35060 DAIANE FRANCA BOAVENTURA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33883 DAIANE MATOS DE SANTANA DEFERIDO   

35586 DAIANE NASCIMENTO DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31174 DAIANE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO   

35073 DAIANE REIS SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

31265 DAIANE SANTANA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31974 DAIANE SOARES SANTOS DEFERIDO   

33946 DAIANNE PINTO ARAUO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32718 DAIENE COSTA SANTANA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35352 DAISE MARIA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO   

31696 DALET NEGRAO GONCALVES LUZ DEFERIDO   

32500 DALILA MENEZES DE SOUZA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34600 DAMIAO FERREIRA DE JESUS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

32272 DANIEL HENRIQUE PEREIRA BARBOSA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32436 DANIEL MESSIAS RODRIGUES INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

31241 DANIEL NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35469 DANIEL SOBRAL DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34898 DANIELA BATISTA SANTANA DEFERIDO   

34177 DANIELA DE JESUS MATOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34628 DANIELA DE MELO PEREIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33699 DANIELA DO CARMO LIMA DEFERIDO   

31626 DANIELA GOMES BARBOSA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35013 DANIELA PATRICIA REIS DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32105 DANIELA PEREIRA DOS REIS DEFERIDO   

33091 DANIELE BRITO SANTANA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31491 DANIELE CAMPOS FREIRE DEFERIDO   

31160 DANIELE CIBELLE NASCIMENTO NEVES INDEFERIDO NIS inválido 

34010 DANIELE DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO NIS inválido 

31581 DANIELE DA SILVA SANTOS DEFERIDO   

33659 DANIELE DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35028 DANIELE DWANIE SANTOS DO NASCIMENTO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35428 DANIELEE ALMEIDA DOS SANTOS BARBOSA DEFERIDO   

35193 DANIELLE DIAS DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 
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31688 DANIELLE DOS ANJOS NASCIMENTO INDEFERIDO NIS inválido 

35551 DANILA CORDEIRO DE BRITO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

35382 DANILO ARCANJO PINTO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33777 DANILO BAHIA SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34607 DANRLEY SANTANA DA SILVA DEFERIDO   

35245 DANRLEY SOARES DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35540 
DANUBIA COSTA MARIA DA CONCEICAO 
COSTA 

INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

31120 DANYELE MARX DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31986 DARA FERREIRA CONCEICAO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34887 DARLAN MACHADO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35329 DARLISSON SANTOS DA CONCEICAO DEFERIDO   

32679 DAVI NERY DA SILVA DEFERIDO   

31506 DAVI SANTOS DIAS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35287 DAVID SANTOS DA CONCEICAO DEFERIDO   

35173 DAYANE BATISTA DA CRUZ INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33724 DEBORA COSTA DE JESUS DEFERIDO   

33419 DEBORA DOS SANTOS BATISTA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35613 DEBORA OLIVEIRA SILVA PEDRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35151 DEBORA PEREIRA GONCALVES SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34045 DEBORA RODRIGUES OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

33638 DEBORA SANTOS DA SILVA DEFERIDO   

34541 DEBORA VENAS SALES INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

34721 DEBORAH CRISTINA NASCIMENTO SANTANA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34630 DEILMA RAMOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33697 DEISE MACHADO LIMA DEFERIDO   

32310 DEISIANE SANTOS DAS NEVES INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

32392 DEIZE SANTOS DA SILVA DEFERIDO   

35359 DEJANETE ALMIRANTE ESTEVEX INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

35643 DELSIANA SANTOS DE JESUS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

35497 DELVONI MARTINS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32116 DENILSON DOS SANTOS LEAL DEFERIDO   

32423 DENISE ELAINE OLIVEIRA SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35608 DERENICE PINHEIRO DE BRITO SANTOS INDEFERIDO NIS inválido 

33106 DEUSDETE JESUS DE BRITO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33006 DHULLY EVANY SANTOS SOARES INDEFERIDO NIS inválido 

35653 DIANA CARLA ALVES CARVALHO SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33035 DIANA DAMASIO CABRAL INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33818 DIANA DANTAS MARINHO INDEFERIDO Cadastro desatualizado no Cadastro Único 

31841 DIANA DOS SANTOS DE JESUS CRUZ INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

35637 DIANE SANTANA REBOUCAS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34287 DIEGO BOMFIM DIAS DEFERIDO   

34631 DIEGO DA CRUZ ASSUNCAO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33218 DIEGO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

31025 DIEGO FERREIRA CERQUEIRA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34536 DIEGO SANTANA DA SILVA DEFERIDO   

31999 DIEGO SANTOS MACHADO DEFERIDO   

35205 DIOGO SANTIAGO BARBOSA DEFERIDO   

35044 DIVANILDE BRANDAO SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 
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34994 DJAMILE ARAUJO DE BRITO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31503 DOMINGOS DE JESUS TRINDADE DEFERIDO   

32724 DOMINGOS DOS SANTOS NETO DEFERIDO   

32456 DOUGLAS LUAN FERREIRA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32121 DOUGLAS SILVA NAVARRO DEFERIDO   

32762 DRIANE ANNE SILVA DE SANTANA DEFERIDO   

34769 DYANA SANTANA DA SILVA DEFERIDO   

31911 EDCLEA FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33018 EDCLEUSA ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34299 EDENILTON SANTOS SILVA DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31277 EDGAR VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32750 EDIANE CORDEIRO GONCALVES DEFERIDO   

35471 EDILANE GONCALVES CORREIA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32871 EDILEIDE AQUINO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32992 EDILENE DE ALMEIDA DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31743 EDILENE FERREIRA DE JESUS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35303 EDILENE PEREIRA BATISTA DEFERIDO   

35189 EDILEUZA CAVALCANTE DOS SANTOS DEFERIDO   

33817 EDILEUZA LUIZA DA CONCEICAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33706 EDILEUZA MAGALHAES SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34533 EDINAIDE SANTOS DAS NEVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33795 EDINALDO PEREIRA LIMA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

33494 EDINEI DOS SANTOS SILVA DEFERIDO   

33679 EDINEIA GONCALVES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido 

35163 EDINETE ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32013 EDISON DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO   

32228 EDLANE DE JESUS SOUZA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32158 EDMILSON CALDEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33373 EDMILSON DE JESUS DA SILVA DEFERIDO   

33353 EDMILSON DE OLIVEIRA ANUNCIACAO DEFERIDO   

32399 EDNA ARAUJO DE SOUZA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34805 EDNA DOS SANTOS NEPOMUCENO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32274 EDNA SANTOS DE JESUS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32282 EDNALDO BONIFACIO DO CARMO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35307 EDNEIA DIAS DA SILVA DE MELO DEFERIDO   

34445 EDRIANE SUZARTE DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33181 EDSON ALEXANDRE BASTOS ESPINHEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32351 EDSON ALMEIDA NOGUEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33958 EDSON BISPO DOS SANTO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

33431 EDSON CERQUEIRA DA SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33751 EDSON DE SOUZA BEMBEM JUNIOR INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35403 EDSON DE SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO   

33775 EDSON DE SOUZA RABELO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33170 EDSON DOS SANTOS FERREIRA JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34830 EDSON FIDELES REIS ENDRES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35410 EDSON SENA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido 

32540 EDUARDA DA SILVA ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34913 EDUARDA MARTINS NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 
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32111 EDUARDO ANDRADE DE OLIVEIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32731 EDUARDO PEREIRA RODRIGUES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33102 EDUARDO PINHEIRO PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31168 EDVALDO BISPO SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34623 EDVALDO BISPO SOUZA SANTOS DEFERIDO   

31947 EDVALDO SANTOS PIMENTEL DEFERIDO   

34011 EDVAM LIMA VASCONCELOS DE MELO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

33736 EDVAN PACHECO MATEO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31084 EDVANIA OLIVEIRA NORONHA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34021 EDVANIA SANTOS E SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

32019 EDVONILDE MURITIBA DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32366 EDYLE CRYSLE SERVO DE SOUSA DEFERIDO   

33938 EFRAIM DA HORA VITORIO DEFERIDO   

35210 ELAIDNE SOUZA DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33414 ELAINE BERNARDO DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32544 
ELAINE CRISTINA ARAGAO SANTANA 
RODRIGUES 

INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33340 ELAINE CRISTINA ROCHA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33507 ELAINE LIMA GONZAGA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34212 ELAINE MOREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35467 ELAINE OLIVEIRA DANTAS GONCALVES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31926 ELAINE SANTOS DA SILVA DEFERIDO   

32479 ELAINNE SOARES SENA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33947 ELANE ALVES DOS SANTOS BARROS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35581 ELDA CINTHIA DE JESUS FARIAS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33312 ELDER PEREIRA RIBEIRO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33071 ELENICE BISPO DE SANTANA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35657 ELENILDA SANTOS DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34478 ELIANA BISPO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido 

35547 ELIANA CORDEIRO SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32236 ELIANA DA SILVA FIGUEIREDO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33824 ELIANA PEREIRA XAVIER SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32211 ELIANE BARBOSA DE SOUZA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35453 ELIANE FERREIRA DE MATOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35374 ELIANE SANTOS COSTA DEFERIDO   

32859 ELIANE SANTOS CRUZ INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35261 ELIANE SILVA SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34064 ELIANNE MARTINS FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34448 ELIAS SANTANA DE ANDRADE INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

34016 ELICASSIA DOS ANJOS NICACIO DEFERIDO   

34510 ELICICLEIDE DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32233 ELICLECIO PORFIRIO DE FIGUEIREDO DEFERIDO   

31891 ELIEL DO NASCIMENTO CAFE DEFERIDO   

32287 ELIELSON CERQUEIRA DE BRITO DEFERIDO   

31053 ELIENA SANTOS LISBOA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35535 ELIENAI FERREIRA DE SOUZA OLIVIRA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

35433 ELIENE MACIEL DE OLIVEIRA BASILIO DEFERIDO   

33761 ELIETE JOSEFA DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO   

32073 ELINALDO FARIAS MORAIS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 
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31467 ELIOMAR DIAS SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

35106 ELIOMAR DOS REIS NERI INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35279 ELIONAY DE SOUZA OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35577 ELIS CLERPITIA DE JESUS FARIAS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32415 ELISANGELA BATISTA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34307 ELISANGELA DOS SANTOS GOES DEFERIDO   

31217 ELISANGELA DOS SANTOS MUNIZ INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32102 ELISIANE DANTAS DA CONCEICAO DEFERIDO   

34529 ELIVANIA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31252 ELIZABETH NUNES BARBOSA DEFERIDO   

32312 ELIZAMA OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32920 ELIZANDRO DOS SANTOS DE ARAUJO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33425 
ELIZANGELA BARBARA DOS SANTOS DA 
CRUZ 

INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32680 ELIZANGELA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32759 ELIZETE DE OLIVEIRA ALMEIDA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31414 ELLEN DAYENE DOS SANTOS MOURA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34816 ELMA DE SOUSA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32229 ELOIDE MARIADE JESUS LEITE INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

31307 ELTON DA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34159 EMANOEL DA SILVA DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32199 EMANUEL DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33323 EMANUELA PATRICIA DO NASCIMENTO DEFERIDO   

33389 EMERSON BISPO SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34846 EMERSON DA PURIFICACAO MOURA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33057 EMERSON DE JESUS SANTANA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31554 EMERSON DE SOUZA AQUINO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

33310 EMERSON FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO   

33209 EMERSON FREITAS DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33969 EMILE TUANE DA SILVA NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31611 EMILIA BULHOES DE AGUIAR DEFERIDO   

31109 EMILLY NUNES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31185 ERALDO JOAQUIM CERQUEIRA FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31237 ERICA ANDRADE ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32981 
ERICA PATRICIA AMARAL DOS SANTOS 
CORREIA 

INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34886 ERICA PEREIRA SACRAMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34199 ERICA SANTOS SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33309 ERICA SOUZA SILVA DEFERIDO   

33023 ERICK PHILIPE DOS SANTOS CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32570 ERICK SANTOS RODRIGUES CARDOSO DEFERIDO   

32527 ERICKA SOUZA SANTANA DA PAIXAO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

33198 ERIDAN LIMA SOUSA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34525 ERIK CRUZ DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32646 ERIKA DE PAULA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33343 ERIKA LOPES PAIXAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32260 ERIKA RAMOS DE JESUS SANTANA DEFERIDO   

32819 ERILANE DA SILVA DEFERIDO   

32076 ERISVAL CONCEICAO DOS SANTOS DEFERIDO   
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32088 ERLANE PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32928 ESLI GABRIEL ALVES DA CONCEICAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35203 ESTANISIA SANTOS DE JESUS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32841 ESTEFANE DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO   

35412 ESTELA STEFANNE SANTOS DO NASCIMENTO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34371 ESTEPHANY SILVA SOUZA LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32792 EUGENIA LESSA DE SOUZA LIMA DEFERIDO   

35521 EVANILDE DA PAIXAO B. DE J. CAVALCANTE INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32162 EVANY FAGUNDES PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32223 EVELINE BISPO OLIVEIRA DE CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33863 EVELLYN CRISTINA F B DA C V DE JESUS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

33926 EVERALDO DA CONCEICAO DEFERIDO   

33095 EVERALDO DA PAIXAO DIAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32383 EVERALDO DE JESUS BORGES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32635 EVERSON AURELIO CARNEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33503 EVERTON ALVES CERQUEIRA DA SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31105 EVERTON DE LIMA BORGES SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31129 EVERTON DOS SANTOS AVELAR DEFERIDO   

35525 EVERTON GOIS DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35654 EVERTON SILVA BRITO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31497 EVERTON SILVA DOS REIS DEFERIDO   

35559 EZEQUIAS DE ARAUJO SANTOS DEFERIDO   

31735 EZILEIDE REIS DS SILVA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34512 EZIO RODRIGUES DE QUEIROZ INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35309 FABIA MACHADO DE FREITAS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35251 FABIANA DE SOUZA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35633 FABIANA DOS ANJOS BARRETO MATOS DEFERIDO   

35518 FABIANA FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35018 FABIANA SANTANA DA SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33465 FABIANA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

31812 FABIANO BORGES DA SILVA DEFERIDO   

34654 FABIELEN SANTOS MENDES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34172 FABIO DA SILVA FIGUEIREDO DEFERIDO   

33151 FABIO DOS SANTOS NOLASCO DEFERIDO   

32430 FABIO RAMOS MORAIS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35116 FABIO SANTOS DEFERIDO   

31106 FABIO SANTOS CRUZ INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33329 FABIO SANTOS PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32238 FABIO SOARES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31915 FABIOLA LUCIA PEREIRA DAS NEVES DEFERIDO   

35572 FABRICIA RAMOS SANTANA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31154 FABRICIA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34641 FABRICIO SANTOS MENDES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32032 FABRICIO TEIXEIRA DA SILVA. INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33840 FATIMA SILVA SOUZA INDEFERIDO Cadastro desatualizado no Cadastro Único 

32292 FELIPE AQUILA ARAUJO SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

32548 FELIPE BATISTA DE OLIVEIRA FRAGA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

34576 FELIPE DA SILVA LIMA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 
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35482 FELIPE PAZ GOMES DEFERIDO   

35502 FELIPE VIEIRA VEIGA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35460 FERNANDA AZEVEDO DE ALMEIDA DEFERIDO   

34538 FERNANDA DA SILVA LIMA DEFERIDO   

32398 FERNANDA DANNEMANN LEAL INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34702 FERNANDA DE JESUS LIMA DEFERIDO   

33220 FERNANDA RIBEIRO DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31315 FERNANDA SILVA ARAUJO SANTANA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32482 FERNANDA SOUZA DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33417 FERNANDA SOUZA SANTANA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33901 FERNANDO DA SILVA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31524 FERNANDO JESUS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34111 FERNANDO TEIXEIRA BARBOSA JUNIOR INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34939 FILIPE SUARES CONCEICAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32215 
FLAVIA CAROLINE ALVES CARDOSO DE 
CASTRO 

DEFERIDO   

33959 FLAVIA COSTA SANTANA MARINHO DEFERIDO   

32064 FLAVIA ELOY DA ROCHA MEDRADO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35461 FLAVIA REIS DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32087 FLAVIA RODRIGUES DA SILVA BISPO DEFERIDO   

33041 FLAVIO DE OLIVEIRA COSTA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33492 FLAVIO NASCIMENTO DA INVENCAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34117 FLORISVALDO CAZUMBA AMORIM INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35548 FRANCIEL WESLEY DE JESUS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32989 FRANCIELE CRUZ MENEZES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34036 FRANCILENE DOS SANTOS TELES INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31665 FRANCINE DA SILVA ALVES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32266 FRANCISCO PEREIRA LIMA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32329 FRANCISCO RAFAEL MOREIRA BARBOSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31406 FRANCISCO TORQUATO DE ARAUJO FILHO DEFERIDO   

31273 FRED DE LIMA NERY LEAL INDEFERIDO NIS inválido 

35072 FREDISON RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32585 FREDSON DANTAS DA COSTA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32669 GABILEIA RIBEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35264 GABRIEL CAVALCANTE DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31335 GABRIEL COSTA CORREIA DEFERIDO   

35305 GABRIEL DA SILVA SILVEIRA INDEFERIDO NIS inválido 

32673 GABRIEL DE MATOS CORDEIRO DEFERIDO   

33814 GABRIEL DOS SANTOS AMORIM DEFERIDO   

32552 GABRIEL FAGUNDES SANTOS DEFERIDO   

35618 GABRIEL LIMA MAIA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

32795 GABRIEL LUIZ DA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34667 GABRIEL SILVA BARBOSA ARAUJO DEFERIDO   

32176 GABRIEL SILVA DA CRUZ INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35584 GABRIELA CONCEICAO DE OLIVEIRA DEFERIDO   

34096 GABRIELA FERREIRA LOPES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33322 GABRIELA SANTOS MORAIS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34483 GABRIELE CONCEICAO DE OLIVEIRA DEFERIDO   

34158 GABRIELE SAO PEDRO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 
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33790 GABRIELLA LAIS NERY ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO   

34771 GEANE SANTOS COSTA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31809 GEANIA MARIA DOS SANTOS VELOSO INDEFERIDO NIS inválido 

32894 GEIDVAN SOARES SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33673 GEISA CARDOSO DE SANTANA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34763 GEISA DALTRO SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32625 GEISA DE JESUS DOS SANTOS DEFERIDO   

31211 GEISA MATOS DO NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33571 GEISA SANTIAGO MOREIRA DE ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35568 GEISIVALDA PEREIRA RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33604 GEISON ALMEIDA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33928 GEMIMA MARIA MEDINA DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34957 GENILDA RIBEIRO SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31612 GENIVALDO JESUS DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33606 GENOVAM BORGES FREIRE INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33570 GEORGINA MASCARENHAS DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34870 GEOVANA DE JESUS DOS SANTOS DEFERIDO   

32251 GEOVANE DE JESUS MACEDO DEFERIDO   

34952 GEOVANE SUARES CONCEICAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33352 GEOVANIA JESUS SANTOS DEFERIDO   

33125 GERCIANE DA CONCEICAO GONCALVES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34121 GESIA DA NATIVIDADE SANTOS DEFERIDO   

33853 GESSICA DE JESUS CARVALHO DEFERIDO   

33165 GESSICA RAMOS LINS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33145 GEVALDO ARUJO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

33243 GEVALDO FERREIRA DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31123 GIAN CARLOS DA SILVA DEFERIDO   

32954 GILBERTO OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido 

33157 GILCLEISON LISBOA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31321 GILDA CONCEICAO DA CUNHA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35560 GILDA NATALI MENDES DOS SANTOS LEMOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31358 GILDASIO MEIRA PICAPAU INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34697 GILDETE BARBOSA CRUZ INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35082 GILDETE SILVA ARAUJO BARRETO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31991 GILEIDE CRISTINA DE SOUZA RIBEIRO DEFERIDO   

33577 GILMARA ANDRADE SANTOS DE JESUS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

33164 GILMARA CONCEICAO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31925 GILMARIO PASSOS SACRAMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35177 GILSON INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32411 GILSON MARCIO DE JESUS FONTES INDEFERIDO NIS inválido 

34068 GILVANEI DOS SANTOS DEFERIDO   

34060 GILVANEY SANTOS ANDRADE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33466 GILVANIA DE ALMEIDA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34999 GILVANIA DE JESUS SANTANA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31853 GILZELIA CONCEICAO SANTOS DEFERIDO   

34665 GINIA DOS SANTOS LAGO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33965 GIOVANI DA SILVA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35452 GISELA JESUS DA FONSECA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 
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34582 GISELE DOS SANTOS ALCANTARA DE PAULA DEFERIDO   

35663 GISELI ALMEIDA CONCEICAO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32467 GISLENE PEREIRA DA SILVA VIANA DEFERIDO   

35441 GIVALDA SAMPAIO DA SILVA DEFERIDO   

35531 GLACIA EMILY SANTOS MUNNIZ INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33627 GLADYS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

33038 GLEICE QUELE PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31530 GLEIDSON COELHO DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31478 GLEIDSON SILVA BARBOSA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35357 
GLLENDA HELLEN CARDOSO DE LIMA 
OLIVEIRA 

DEFERIDO   

32763 GODOFREDO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO   

32632 GRASIELA SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31717 GRAZIELA GONCALVES CORDEIRO LEAL INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35117 GRAZIELE ALVES SANTOS DEFERIDO   

33088 GREICE QUELLI PINTO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31176 GUIDO ALMEIDA DE SOUSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34915 GUSTAVO PINTO CRUZ MASCARENHAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34495 GUTEMBERG DE SENA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33645 HAMILTON PASSOS DE LIMA JUNIOR DEFERIDO   

32983 HANNA GLEY CONCEICAO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

32564 HEBERT BORGES SOUZA DEFERIDO   

31848 HEILLINTON ARAUJO LEITE INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35375 HELIENICE SANTANA DA SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35393 HELIO AMORIM INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34740 HELIO DE SANTANA SENA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32077 HELISON COSTA DANTAS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34409 HENIO SANTANA DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33496 HENRIQUE BRENO ALVES COUTINHO SUZART INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31038 HERBERT SOLDADE COSTA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

35459 HERCULANO AUGUSTO CAIRES LIMA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31922 HERICLES LIMA SOUZA DEFERIDO   

34475 
HILTON PORTINARI ALVES DE SOUZA O. 
PAINS 

INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

35219 HIRLANDIA DA CRUZ LIMA DEFERIDO   

31047 HISLANI DE SANTANA LOPES INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31438 HUDISON HENRIQUE MACHADO COSTA SILVA DEFERIDO   

33615 HUGO SOUZA GUIRRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31036 IAGO CRISTIAM CAJAZEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34304 IAGO SILVA MAMONA DEFERIDO   

34530 IALIE GRAZIELA ALMEIDA PEREIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31486 IANARA RITA SOUZA DA COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31334 IANE MANUELE GONZAGA MELO DEFERIDO   

34950 IARA PEREIRA BARBOSA DEFERIDO   

33505 IARLA ABDIELE SAMPAIO DE BRITO DEFERIDO   

33001 IASMIN SANTOS LOPES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32788 ICARO LEVI DOS SANTOS PEREIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35228 ICARO PIRES NASCIMENTO AROUCA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35576 ICLEA MUNIZ ALVES DOS SANTOS DEFERIDO   
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31981 IDALMIR BISPO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32824 IGOR AZEVEDO DO NASCIMENTO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31757 IGOR CARLOS SANTANA LIMA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34864 IGOR SANTOS DE JESUS. INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31970 ILDO EMMANUEL RIBEIRO DA SILVA SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35113 ILZA FERREIRA CAVALCANTE INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33359 INDSON CONCEICAO DE JESUS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32751 
INGREDY FABIANE GUSMAO DIAS DE SOUZA 
SIL 

INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31450 INGRID DA SILVA GOMES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31158 INGRID SAO PEDRO SANTOS E SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32038 IONARIA DOS SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34926 IONE MACHADO SANTOS DEFERIDO   

34659 IONEIDE DOS SANTOS SANTANA DEFERIDO   

34657 IONES DOS SANTOS SANTANA DEFERIDO   

33529 IRACEMA SOUZA LOPES INDEFERIDO NIS inválido 

32634 IRAILDES PEDREIRA TEIXEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31130 IRALVA MARTINS SANTANA DEFERIDO   

33998 IRENE SANTANA SANTOS DEFERIDO   

31113 IRIS MARIA DA SILVA CONCEICAO DEFERIDO   

35507 IRONILDES ESTEVAM DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31309 ISAAC DOS SANTOS DEFERIDO   

31171 ISABEL MIRTY ALMEIDA DE JESUS INDEFERIDO NIS inválido 

33593 ISABELA DE MELO BEZERRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31254 ISABELA VIRGINIA SILVA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33201 ISABELE ARAUJO EVANGELISTA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34162 
ISABELLA STEFFANY C. DOS SANTOS 
ALMEIDA 

INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

35146 ISABELLE SANTANA SANTOS DEFERIDO   

34761 ISABELLE SANTOS SOUSA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34109 ISADORA SOUZA RODRIGUES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35339 ISALTINA DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35335 ISAMARA SOUZA DA SILVA DEFERIDO   

33875 ISAQUE DE JESUS OLIVEIRA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil 

31329 ISLANA BASTOS SEVERO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31705 ITALENE SANTOS DE JESUS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31404 ITALI SILVA CERQUEIRA DEFERIDO   

32695 ITALO DIAS DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34110 ITALO LUIZ CRUZ DE ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33839 ITAMARA PERUNA DE SOUZA DEFERIDO   

35070 
IULIANA AUGUSTA FREITAS PRAZERES 
CARDOSO 

INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32426 IVAN ALVES PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33509 IVANA PRISCILA ANUNCIACAO DA SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32333 IVANIA DOS SANTOS PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32059 IVANILTON CARNEIRO OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33324 IVO CONCEICAO REIS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31729 IVO LEVY MAGALHAES SANTOS DEFERIDO   

31141 IVONETE ALMEIDA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32165 IVONETE APARECIDA OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 
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FERREI 

35272 IVONETE PEREIRA FERREIRA DEFERIDO   

35214 IZABEL DOS SANTOS ANDRADE INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32714 IZABELA SANTOS SILVA DEFERIDO   

35511 IZABELE SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32016 IZAEL SOUZA DE JESUS INDEFERIDO NIS inválido 

34585 IZAILDES CUNHA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33905 IZALENE SANTOS SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33191 JACIARA BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35434 JACIARA BARRETO DE SOUZA ALVES DEFERIDO   

34373 JACIENE BISPO PEREIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34310 JACIENE SANTANA DOS SANTOS DEFERIDO   

32862 JACILDA LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34405 JACKSON SILVA SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32882 JACQUELINE DE OLIVEIRA SANTANA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31210 JACQUELINE MENEZES MOREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34968 JACY DA SILVA DIAS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35015 JADIEL FERREIRA ROSEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35103 JADIEL SANTOS DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32421 JADIELSON DE SANTANA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

35645 JADSON BARROS DOS SANTOS MARQUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33173 JAFE DE OLIVEIRA EVANGELISTA DEFERIDO   

32304 JAILDA CONCEICAO DA CRUZ INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34858 JAILTON DE SOUZA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32550 JAILTON GONCALVES SOUSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31264 JAILTON JONAS BERHENDS SANTOS DE SENA DEFERIDO   

35462 JAILTON SALES GOMES DEFERIDO   

33349 JAIR FERREIRA SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

32528 JAIR LIMA DOS SANTOS DEFERIDO   

32191 JAIRO ANGELO SOUSA SILVA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34825 JAMILE ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34408 JAMILE DE JESUS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31860 JAMILE DO CARMO PALMA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32248 JAMILE DOS SANTOS PAIXAO DEFERIDO   

31487 JAMILE NICACIO ALVES INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32497 JAMILE SILVA DIAS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33128 JAMILLE DE JESUS MOTA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31068 JAMILLE MOREIRA CAVALCANTE INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32814 JANAINA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35416 JANAINA JENIFFER SANTOS ALVES INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35299 JANARA PEREIRA DE ALMEIDA DEFERIDO   

33560 JANCLER SOUZA COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32390 JANDARIANE NASCIMENTO BISPO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34855 JANDILSON CERQUEIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35188 JANE CLEIDE BRITO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33846 JANE CLEIDE PEREIRA LIMA DEFERIDO   

33455 JANE MEIRE RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33749 JANEILA DA SILVA FERREIRA DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 
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34635 JANETE DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31492 JANIARA ALVES BATISTA DEFERIDO   

34807 JANINE LIMA SOUZA DEFERIDO   

32189 JANINE RIBEIRO OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35020 JANNAINA DAIANA DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO   

33188 JAQUELINE BRITO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31923 JAQUELINE COSTA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido 

32633 JAQUELINE DA SILVA BENTO INDEFERIDO NIS inválido 

31295 JAQUELINE DE JESUS DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35032 JAQUELINE DE JESUS SANTOS DEFERIDO   

33949 JAQUELINE OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31344 JAQUELINE REBOUCAS DO CARMO INDEFERIDO NIS inválido 

35574 JAQUELINE SOUZA CONCEICAO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31157 JAQUISON SANTOS CARVALHO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34285 JARBAS MAIA BARBOSA JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32049 JARDECI DE JESUS PEREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34108 JASONAI PEREIRA JUNQUEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33654 
JAYNANDA RODRIGUES MAGALHAES 
ANDRADE 

INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31539 JEAN CARLOS AZEVEDO BELTRAO DEFERIDO   

33462 JEAN CARLOS DA PAIXAO CORREIA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31752 JEAN HUNGRIA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34942 JEANDERSON NEGREIROS DE MELO SOUZA DEFERIDO   

33890 JEANE DA CRUZ MARINHO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35346 JEANE DANTAS LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35421 JEANE DOS SANTOS MOREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31734 JEANE SANTOS BATISTA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34959 JECICLEIDE SOUZA SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

33000 JEFERSON BISPO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

34990 JEFERSON LOPES DOS REIS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

33456 JEFERSON RANGEL SOUZA DA RESSUREICAO DEFERIDO   

33380 JEFFERSON FERNANDES LIMA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34806 JEFFERSON MOTA SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34254 JEFFERSON SANTOS DE FREITAS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34568 JENICLECIO CARVALHO DA CRUZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32842 JENIFER ARAUJO OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33134 JEREMIAS SANTOS LIMA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34911 JERSON FRANCA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34171 JERUSA VASCONCELOS DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34583 JESIRENE DE SOUZA CRUZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31370 JESSICA ALVES EVANGELISTA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34344 JESSICA ANDRADE DE SOUZA DEFERIDO   

33602 JESSICA DA SILVA VILELA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32326 JESSICA DIVINA DA SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32370 JESSICA GONCALVES DE ARAUJO INDEFERIDO NIS inválido 

34058 JESSICA NERIS DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

32671 JESSICA REIS DA SILVA DEFERIDO   

32133 JESSICA SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34727 JESSIELE SANTANA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 
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31332 JILDEON FERREIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

35379 JOANA D ARC COSTA DE JESUS DEFERIDO   

32803 JOANA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33245 JOANDERSON DA CRUZ ALMEIDA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

33030 JOAO CABRAL DOS SANTOS DEFERIDO   

32932 JOAO CARDOSO NETO DEFERIDO   

34252 JOAO DAMASCENO SUARES NETO DEFERIDO   

34502 JOAO DEMILSON SILVA SANTOS DEFERIDO   

35437 JOAO DIONIZIO JESUS CARVALHO FILHO DEFERIDO   

33406 JOAO DOMINGOS LOPES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33631 JOAO FABIO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34546 JOAO LEANDRO SANTOS VASCONCELOS DEFERIDO   

34009 JOAO MARIO ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33295 JOAO PAULO BARROS BARBOSA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33182 JOAO PAULO DOS SANTOS DE MELO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33594 JOAO PAULO LIMA ESTRELA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31754 JOAO PAULO OLIVEIRA AMERICO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31290 JOAO SOARES DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

32254 JOAO VICTOR FLORES SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34649 JOAO VITOR BISPO CERQUEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31518 JOAO VITOR DE JESUS OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34839 JOCELIA DE LIMA DANTAS DEFERIDO   

32354 JOCELMA LOPES SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31550 JOCEVAL SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO   

31140 JOCIMAR DE SANTANA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31328 JOEDSON PINTO BARROSO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33418 JOEDSON SILVA MARQUES DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33318 JOELITON SILVA ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34013 JOELMA DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32621 JOELMA DOS SANTOS SACRAMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33083 JOELMA SANTOS LIMA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34248 JOELMA SOUZA PIMENTEL INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33547 JOENDSON OLIVEIRA CONCEICAO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33313 JOHN EMERSON RAMOS DO ESPIRITO SANTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34165 JOICE DE JESUS SANTANA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31969 JOILMA DA PAIXAO XAVIER JOSE XAVIER INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

35571 JOILMA DE JESUS SANTOS DEFERIDO   

35625 JOILSON CARLOS SANTOS DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34239 JOISE DA SILVA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33197 JONAS DA CRUZ CARDOSO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32117 JONAS SANTIAGO DE ANDRADE DEFERIDO   

35083 JONATAS OLIVEIRA DOREA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31747 JONATAS RODRIGUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34494 JONATAS SOUZA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32285 JONES DANIEL DOS SANTOS ROCHA ALVES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35376 JORDANA SANTOS DOS ANJOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35122 JORGE ANTONIO DA CRUZ SANTOS DEFERIDO   

31694 JORGE HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 
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32160 JOSADAQUE SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO   

31424 JOSE ANTONIO BOMPET LOPES JUNIOR INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33822 JOSE AUGUSTO BATISTA DOS REIS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33392 JOSE AUGUSTO DE CRISTO NETO DEFERIDO   

34221 JOSE CARLOS DA CRUZ INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32418 JOSE CARLOS DOS SANTOS JUNIOR INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34260 JOSE CLEUDIMAR DE LIMA MAIA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33554 JOSE DE JESUS CRUZ INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32766 JOSE EDILON NUNES DA CONCEICAO DEFERIDO   

32924 JOSE EDSON DE JESUS MAIA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35223 JOSE FERNANDO DOS SANTOS JUNIOR INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33609 JOSE FRANCISCO SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34970 JOSE GOMES JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32315 JOSE GONZAGA ANDRADE DE SANTANA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33493 JOSE HENRIQUE RUFINO SALES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33613 JOSE IVAN MOREIRA DA CRUZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32754 JOSE JOAZ AZEVEDO PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31287 JOSE JORGE MARQUES LEONE INDEFERIDO NIS inválido 

32925 JOSE LUANDERSON ANDRADE CASTRO DEFERIDO   

32419 JOSE LUCAS FERREIRA DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31186 JOSE MATEUS CARVALHO DOS SANTOS DEFERIDO   

35161 JOSE MOISES CRUZ DA SILVA DEFERIDO   

32275 JOSE NILTON SILVA DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO   

34559 JOSE PORFIRIO DE FIGUEIREDO DEFERIDO   

33231 
JOSE RAIMUNDO BENEDITO FONSECA 
SANTOS 

INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34986 JOSE RAIMUNDO FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34706 
JOSE ROBERTO DA SILVA FIGUEREDO 
BOMFIM 

INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34941 JOSE ROMARIO PEREIRA ANDRADE INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35213 JOSE VITAL DE MATOS NETO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34410 JOSE WILTON COSTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31043 JOSEANE CARDOSO DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33625 JOSEANE DE ALMEIDA LEMOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33338 JOSEANE DOS SANTOS CERQUEIRA DEFERIDO   

31887 JOSEANE GOMES DA ANUNCIACAO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31382 JOSEANE LIMA DA SILVA DEFERIDO   

32861 JOSEANE OLIVEIRA SOUZA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31336 JOSEILCA MARIA COPQUE DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34602 JOSELIA BARBOSA DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32153 JOSELIA DA CONCEICAO MOTA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35066 JOSELIA DE JESUS NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34192 JOSELITO PINHEIRO SILVA INDEFERIDO NIS inválido 

34885 JOSEMAR CESAR DA SILVA DEFERIDO   

32694 JOSEMAR CONCEICAO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31250 JOSEMAR DE JESUS ANDRADE INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32414 JOSEMIAS SAMUEL DE ALMEIDA SANTOS INDEFERIDO NIS inválido 

35295 JOSEMILTON MARQUES ARAUJO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31843 JOSENALIA SANTOS DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS   

CONCURSO PÚBLICO 02/2019 - CARGOS DE NÍVEL MÉDIO-TÉCNICO 

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – 

23 

 

No. Inscrição Nome do Candidato 

Resultado da 
Solicitação 
de Isenção Motivo do Indeferimento 

34292 JOSENI DA CONCEICAO DA SILVA DEFERIDO   

31343 JOSENILDA CRISTINA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35347 JOSENILDA SILVA SANTOS JURITI DEFERIDO   

35656 JOSEVAL CASTRO DOS SANTOS DEFERIDO   

31368 JOSEYR ALEX OLIVEIRA CONCEICAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34002 JOSIANE DOS SANTOS DE CARVALHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34813 JOSIANE SANTOS BISPO DEFERIDO   

33973 JOSIANE SOUZA DA SILVA DEFERIDO   

34382 JOSILEIA SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO   

31350 JOSILENE DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO   

33420 JOSILTON SOUZA COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33936 JOSIMEIRE BARBOSA DE JESUS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34726 JOSIMEIRE DE JESUS SILVA DEFERIDO   

34155 JOSINETE DE JESUS SANTOS DEFERIDO   

32639 JOSIVALDO DOS SANTOS ALMEIDA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

31346 JOSIVALDO MENEZES GARANGAU DEFERIDO   

32368 JOSIVANIA SANTANA DE CRISTO DEFERIDO   

34217 JOSUE DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31279 JOSUE SANTANA DOS SANTOS DEFERIDO   

31971 JOYCE DA CRUZ MATIAS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33327 JOZEANE CONCEICAO MARTINS DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34714 JOZIMAR SANTOS E SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34663 JUAN ANTONIO MORETTI JUNIOR DEFERIDO   

31426 JUCELIA COSTA DA SILVA ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33092 JUCELIA SANTOS DE JESUS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33112 JUCELILDO DA CONCEICAO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34947 JUCIARA CONCEICAO SANTANA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33044 JUCIARA DE SOUZA MELO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32280 JUCILENE MOREIRA DE LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32320 JUCIMARA MORAIS SANTANA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33196 JUCIMARIO RIBEIRO COSTA DEFERIDO   

32591 JUCIMEIRE REIS DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33773 JUCLEI MUNIZ ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33999 JULIANA ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31668 JULIANA CARDOSO SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35079 JULIANA DE BRITO BORGES LIMA DEFERIDO   

32003 JULIANA DE JESUS PEREIRA DEFERIDO   

31623 JULIANA DOS SANTOS CORREIA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34431 JULIANA LIMA GUERRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34107 JULIANA MARIA DE LIMA EVANGELISTA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34277 JULIANA PEREIRA VELOSO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31651 JULIANA REIS DE SOUZA INDEFERIDO Cadastro desatualizado no Cadastro Único 

34794 JULIANA SOUZA ANJOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32303 JULIANE MAGALHAES DOS SANTOS DEFERIDO   

35436 JULIANE PEREIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34315 JULIETE LIMA SANTOS DEFERIDO   

33153 JULIETE PEREIRA DA MOTA DEFERIDO   

31712 JULLYANE CAROLINE SANTOS ASSUNCAO INDEFERIDO NIS inválido 
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32217 JUNIOR RIBEIRO DE MELO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

33358 JURANDY COSTA CORDEIRO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31479 JURCILENE PEREIRA DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31778 JURILDA FERNANDES DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34129 JUSSARA DE ALMEIDA LOBO SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34960 JUSSILEIDE DOS SANTOS DIAS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31990 JUSSIMEIRE CIQUEIRA OLIVEIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35249 JUTAHY DE OLIVEIRA MARQUES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34329 KAIQUE MENEZES GARANGAU DEFERIDO   

33912 KAREN CORREIA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32749 KAREN ELAINE DE JESUS SANTOS DEFERIDO   

32130 KARINE CHAVES GUIMARAES DEFERIDO   

35721 KARINE DE OLIVEIRA ASSUNCAO INDEFERIDO NIS inválido 

35237 KARINE DOS SANTOS TEIXEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34718 KARLA DA LUZ SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35500 KAROLINE GOES SATURNINO DEFERIDO   

35578 KARYNA DE FRANCA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34147 KATIA FERNANDA SANTANA SANTANA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34314 KATIA TOMAZ CORDEIRO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31303 KATIELLI FERREIRA DA SILVA DEFERIDO   

31386 KATIENE MARTINS DE JESUS DEFERIDO   

35378 KATIUCIA NASCIMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34481 KEILA RIBEIRO DE SANTANA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32958 KELLY EVANGELISTA DE JESUS OLIVEIRA DEFERIDO   

35402 KELY VASCONCELOS VILARONGA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34007 KENIA DE JESUS FARIAS LEITE INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35256 KEYLA THAYRINE SANTANA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32622 KLEBER BRAGA DE AQUINO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31727 LADIANE ARAUJO TELES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34935 LAELTON DA MATA REGO DEFERIDO   

35597 LAIANE LIMA PEREIRA DEFERIDO   

34228 LAIANE MONIQUE ALMEIDA SANTANA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31547 LAIANE NUNES SANTOS DEFERIDO   

32801 LAILA ROCHA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32688 LAIRTON CABRAL AMORIM SOBRINHO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31979 LAIS DOS SANTOS GOMES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33828 LAIS NATALIA DA CONCEICAO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34421 LAIS REGINA DOS SANTOS DE SANTANA DEFERIDO   

31605 LAIS RISLA CARDIM DOS REIS DEFERIDO   

31375 LAISE FERREIRA ALVES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32784 LAISE LILIANE PRUDENCIO FERREIRA DEFERIDO   

33171 LAISE VASQUES PENELUC INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34103 LAISLANE ALVES OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32538 LARISSA BEZERRA FRANCA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35646 LARISSA BURI DOS SANTOS DEFERIDO   

32412 LARISSA DA FONSECA FIENES DEFERIDO   

34118 LARISSA DE ALMEIDA REIS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32826 LARISSA DE SOUZA LIMA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS   

CONCURSO PÚBLICO 02/2019 - CARGOS DE NÍVEL MÉDIO-TÉCNICO 

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – 

25 

 

No. Inscrição Nome do Candidato 

Resultado da 
Solicitação 
de Isenção Motivo do Indeferimento 

35017 LARISSA LORRAYNE DE OLIVEIRA MARTINS DEFERIDO   

31701 LARISSA MARIA DE OLIVEIRA FONSECA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32428 LARISSA RAAB OLIVEIRA LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35414 LARISSA RODRIGUES CONCEICAO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

31978 LARISSA SANTOS DE JESUS DEFERIDO   

34719 LARISSA TEIXEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

32025 LARISSA TOME FERREIRA DEFERIDO   

32997 LAUDICEIA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35298 LAURA BEZERRA BITENCOURT INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34537 LAURIELE RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO   

31469 LEANDRO MOREIRA DE ALMEIDA DEFERIDO   

31232 LEANDRO SANTANA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31684 LEANDRO TELES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33815 LEDA BITENCOURT GOMES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31034 LEIDENARA DA SILVA SANTANA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31622 LEIDIANE DE ANDRADE SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33452 LEIDIANE FERREIRA OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35466 LEIDIANNE DE LIMA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34170 LEIDSON DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35426 LEILA KARLA DE ARAUJO SEVERO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33719 LEILA SANTOS PINHO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32001 LEILANE DE SOUZA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32393 LEILIANE GINO LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33361 LEILSON DE OLIVEIRA LIMA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32692 LEOMARCIA DE ARAUJO MENDES DEFERIDO   

33260 LEONARDO BARRETO OLIVEIRA DEFERIDO   

31655 LEONARDO BISPO DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34030 LEONARDO DA SILVA TRABUCO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

33794 LEONARDO DE OLIVEIRA PAIXAO INDEFERIDO NIS inválido 

31584 LEONARDO MENEZES CARVALHO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35670 LEONARDO SANTANA NASCIMENTO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32475 LEONARDO SANTOS CHAVES INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32619 LEONARDO SOUSA DE MOURA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32017 LEONE ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO   

31474 LEONY RIBEIRO LIMA DE JESUS DEFERIDO   

31952 LETICIA BISPO ALVES BARBOSA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33803 LETICIA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO   

32376 LETICIA FRANCIELLE MOREIRA PALES DEFERIDO   

33189 LETICIA MENDES ALMEIDA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31142 LETICIA SILVA SANTOS DEFERIDO   

35564 LEVY ANJOS MARQUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33022 LIBIO SILVA BARBOSA FILHO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35480 LIDIA PEREIRA DE MELO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32978 LIDICE DE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO   

34026 LILIAN DE SOUZA ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31094 LILIAN RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35227 LILIANE BISPO AMORIM INDEFERIDO NIS inválido 

34921 LILIANE BISPO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 
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34709 LILIANE BRITO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34729 LILIANE DE JESUS OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31508 LILIANE SILVA FERREIRA VILA FLOR INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

32844 LILIANE SOUZA CERQUEIRA DEFERIDO   

31012 LILIANE SOZA FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

31840 LINDAUA OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34759 LINDIANA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO   

33703 LINDINEIA DE OLIVEIRA CAMPOS DEFERIDO   

32434 LINDOMAR FONSECA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

31870 LISANDRA AZEVEDO GOES RIOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32707 LISANDRA SANTOS DE SANTANA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35599 LIVIA BASTOS SILVA VITORIA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34119 LIVIA MARIA DE SOUZA ROCHA DEFERIDO   

35088 LIVIA MOTA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34615 LIVIA SANTOS FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34384 LIVIA SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO   

35522 LIVIA SILVA LIMA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32965 LIZANDRA DA SILVA CONCEICAO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33219 LORENA OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32325 LORENA SILVA MOREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34476 LOURIJANE DALTRO MACHADO DEFERIDO   

35204 LOURIVALDO FREIRE DA SILVA DEFERIDO   

33429 LUAN BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33879 LUAN GOMES AMORIM DEFERIDO   

31499 LUAN SANTANA SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31484 LUANA DOS SANTOS DE JESUS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

35400 LUANA GONCALVES DE OLIVEIRA ARAUJO DEFERIDO   

31802 LUANA RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO   

35144 LUANA SAMPAIO DE FREITAS DEFERIDO   

31783 LUANA TAISA SOUZA DE FIGUEIREDO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31751 LUANNY LINS DE BARROS DEFERIDO   

32212 LUCAS ANDRADE DOS SANTOS DEFERIDO   

35409 LUCAS CARDOSO MACHADO DEFERIDO   

34645 LUCAS DE ARAUJO SANTOS DEFERIDO   

33893 LUCAS DE JESUS VIANA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32096 LUCAS DO CARMO DANTAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32934 LUCAS EDUARDO CRUZ INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33314 LUCAS FAVILLA COELHO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32474 LUCAS LINS BARRETO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33859 LUCAS SANTOS COSTA DEFERIDO   

32768 LUCAS SANTOS DE ARAGAO GUIMARAES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34526 LUCECLEIDE MARIA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34811 LUCIA COSTA CONCEICAO SALES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32569 LUCIANA BISPO DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33239 LUCIANA BRAZ SIMOES INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32848 LUCIANA DA SILVA CASTRO DEFERIDO   

33742 LUCIANA DE SANTANA BISPO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32164 LUCIANA FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 
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34333 LUCIANA JOSE DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32760 LUCIANA MACEDO SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31549 LUCIANA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34104 LUCIANE MALVINA MOTA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

32917 LUCIANO DE SOUZA NONATO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

32787 LUCIANO NUNES SANTIAGO DEFERIDO   

35056 LUCICLEIDE XAVIER INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34383 LUCIE DOS SANTOS SAO MIGUEL DEFERIDO   

32921 LUCIELE SANTOS DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31627 LUCIELMA MOREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34876 LUCIENE DA PAIXAO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31385 LUCIENE MACHADO DOS SANTOS DEFERIDO   

35381 LUCIENE RIOS DOS SANTOS DEFERIDO   

31766 LUCIENE SILVA DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34796 LUCILA AMORIM BORGES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34871 LUCILENE BARBOSA DE LIMA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31673 LUCIMARA ROCHA DE SOUZA BASTOS DEFERIDO   

32943 LUCIMEIRE DA CONCEICAO SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34316 LUCINDA DA SILVA MACHADO INDEFERIDO Cadastro desatualizado no Cadastro Único 

31862 LUCINEIDE DOS SANTOS DE JESUS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34680 LUDIMILA MARINHO DOS SANTOS DEFERIDO   

33916 LUDIMILA SOUZA CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32256 LUDMILA CARVALHO DA COSTA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

32990 LUDMILA MOREIRA TEIXEIRA DEFERIDO   

31367 LUDMILA SILVA BATISTA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35659 LUIGI DANTAS BRITO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33811 LUIS ANTONIO DA SILVA FILHO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31493 LUIS CLAUDIO DA SILVA MAIA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32896 LUIS FERNANDO DOS SANTOS GOMES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34917 LUIS FERNANDO MOIZES DOS SANTOS DEFERIDO   

31166 LUIS HENRIQUE SANTOS SILVA DEFERIDO   

31792 LUIZ CARLOS GOMES CHAVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35152 LUIZ FERNANDO DO SACRAMENTO PEREIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31488 LUIZ FERNANDO SANTOS DE JESUS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

35523 LUZIA COSTA DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31512 LUZINEIDA ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33575 LYNA CASSIANA DE SANTANA BARRETO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35476 MACIELI DE SOUZA PEREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35308 MAGALI PEREIRA DE SANTANA ARGOLO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33285 MAGNA NASCIMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35207 MAGNOLIA MARIA SANTOS DEFERIDO   

31383 MAIANE DARLE FREITAS COSTA LIMA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33159 MAIANE SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34884 MAIANE VIANA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34366 MAIARA ALVES DE JESUS INDEFERIDO NIS inválido 

35067 MAIARA BISPO DAMASCENO DEFERIDO   

34891 MAIARA CORREIA MELO DEFERIDO   

31572 MAIARA DOS SANTOS DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 
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32976 MAIARA LOPES SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31652 MAIARA VIANA DE ATAIDE DEFERIDO   

34168 MAILANE DE JESUS ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34090 MAILZA JESUS NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35276 MAISA OLIVEIRA SANTOS SERRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35629 MAITE DE SOUZA OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32582 MAKILSA SANTOS ANDRADE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32689 MANDELA NUNES DA CONCEICAO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32046 MANOEL BOMFIM SILVA ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31857 MANOEL CONCEICAO DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31076 MANOEL DA SILVA E SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33745 MANUELA CRISTINA DE MELLO GONCALVES INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35172 MANUELA DE JESUS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil 

33753 MANUELA RAMOS DA SILVA DE JESUS DEFERIDO   

33274 MANUELA SANTANA CONCEICAO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35085 MANUELE SOUZA LIMA DE FREITAS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35247 MANUELLE DANTAS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34114 MANUELLY DOS SANTOS BARBOSA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32929 MARA SIMONE SANTANA EVANGELISTA DEFERIDO   

33695 MARCELA DA COSTA BARBOSA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31709 MARCELA SILVA ARAGAO DEFERIDO   

34572 MARCELINO ALVES DE BRITO SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32083 MARCELO SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

33787 MARCELO SOUZA RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO   

31589 MARCIA EUDA C SOUZA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

31921 MARCIA REGINA ALMEIDA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31364 MARCIA VASCONCELOS GONZAGA DEFERIDO   

35596 MARCIA VIEIRA SANTANA PEREIRA DEFERIDO   

35509 MARCIO BRANDAO OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32054 MARCIO FELIX DE ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35288 MARCIO FERREIRA MATOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31939 MARCIO JOSE LIMA SOBRINHO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33551 MARCIO RICARDO DA SILVA ALMEIDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33961 MARCO ANTONIO CORREIA NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32078 MARCOS ANTONIO ARAUJO CHAVES INDEFERIDO NIS inválido 

32089 MARCOS CARNEIRO DOS SANTOS DEFERIDO   

33107 MARCOS CLAUDIO DE ALENCAR ABREU DEFERIDO   

31138 MARCOS CONCEICAO DO ROSARIO DEFERIDO   

31823 MARCOS GIOVANNI SILVA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35569 MARCOS ROBERTO SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO   

33195 MARCOS VINICIIUS NASCIMENTO MOREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34605 MARCOS VINICIUS NUNES LEFUNDES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31128 
MARCUS VINICIUS SANTOS OLIVEIRA 
FERREIRA 

DEFERIDO   

32336 MARENICE RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO   

34194 MARIA ADRIANA DE JESUS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32690 MARIA ALINE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO   

32566 MARIA ANA KAINE RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33931 MARIA APARECIDA BASTOS SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 
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31175 MARIA APARECIDA SANTANA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34531 MARIA APARECIDA SOARES FERREIRA DEFERIDO   

32998 MARIA CATARINA DOS SANTOS XAVIER INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32058 MARIA CELMA DA CRUZ SANTOS DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33234 MARIA CLARA DE SENA CERQUEIRA LIMA DEFERIDO   

32403 MARIA CREMILDA DE SOUZA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34015 MARIA CRISTINA BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35038 MARIA CRISTINA DA CRUZ SANTANA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33852 MARIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33252 MARIA DA CONCEICAO DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35650 MARIA DAS CANDEIAS DOS SANTOS DEFERIDO   

33481 MARIA DAS GRACAS DE SOUZA SILVA DEFERIDO   

35591 MARIA DAS GRACAS MENDONCA RIBEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32973 MARIA DE FATIMA ROCHA DE JESUS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33222 MARIA DO CARMO BARRETO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31483 MARIA DO ROSARIO ANDRADE DE ALMEIDA DEFERIDO   

35611 MARIA EVANICE LIMA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32118 MARIA FABIANE DOS SANTOS BATISTA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34790 MARIA FRANCISCA DE JESUS COELHO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31127 MARIA GRACIELE LOBO SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32986 MARIA ISABEL DA SILVA COSTA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35607 MARIA JOANA ROSA CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34694 MARIA JOSE DA LUZ SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32097 MARIA JOSE DAS VIRGENS DORIA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34788 MARIA JOSE DE SANTANA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31677 MARIA JOSE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31929 MARIA JOSE PEREIRA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34088 MARIA LEITIANE SATOS E SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

35195 MARIA LUCIA DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31996 MARIA LUCIA DOS SANTOS CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34142 MARIA LUIZA DA SILVA BARBOSA DE SOUSA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31397 MARIA LUIZA TAVARES DOS SNTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34587 MARIA NATALIA DA PAIXAO LIMA RODRIGUES INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32210 MARIA NAZARE COSTA DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34219 MARIA PERPETUA FERREIRA FRANCA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33997 MARIA QUITERIA PINTO DOS SANTOS DEFERIDO   

31731 MARIA RAIMUNDA PEDROZO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31097 MARIA REGIANE DE FRANCA MACEDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31755 MARIA RENILDA FERREIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34991 MARIA RITA DE CASSIA DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33538 MARIA SOUZA LIMA DE FREITAS DEFERIDO   

34812 MARIA VERONICA CARNEIRO RIOS DEFERIDO   

34698 MARIA VITORIA FERREIRA PEREIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34101 MARIANA DE JESUS OLIVEIRA DEFERIDO   

32372 MARIANA SANTOS MARTINS DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32124 MARIANGELA KECIA SOUZA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32270 MARICELIA MAGALHAES DOS SANTOS DEFERIDO   

32969 MARILEA MARQUES REGIS INDEFERIDO NIS inválido 
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33748 MARILEIDE DOS REIS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34711 MARILENE CAJE DE ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35405 MARILENE DA SILVA VIEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34760 MARILENE DE SOUZA DEFERIDO   

35661 MARILENE PEREIRA RODRIGUES DEFERIDO   

35660 MARILENE XAVIER PINTO SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35080 MARILIA GABRIELA ALVES DE SOUZA LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34360 MARINALDO TEIXEIRA DOS SANTOS DEFERIDO   

31844 MARINALVA DE LIMA JESUS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31679 MARINALVA ROCHA PIRES DEFERIDO   

33520 MARINALVA ROSA DE OLIVEIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34987 MARINELE SILVA ARAGAO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32476 MARIO HENRIQUE FIDELIS GONCALVES NETO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33539 MARISA JESUS DA CONCEICAO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

35321 MARISA SANTOS VALENTE NETA DEFERIDO   

34000 MARISTELA DAS VIRGENS LEAL INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32244 MARIVAL SANTANA SILVA LIMA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32293 MARIZA NUNES DE ARAUJO DEFERIDO   

32143 MARIZENE AQUINO SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35587 MARLEIDE DE SOUZA SANTOS SOARES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34747 MARLENE FERREIRA DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31423 MARLI LIMA SANTOS DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32857 MARLON DE ABREU ARAUJO DEFERIDO   

33746 MARLUCE BARROS DA SILVA DEFERIDO   

31805 MARLUCE CONCEICAO FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33661 MARTA DE MELO SOUZA DEFERIDO   

32484 MARYELLE MAYANA SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34532 MATEUS DAMASCENO SANTANA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31657 MATEUS DO NASCIMENTO SANTOS DEFERIDO   

32647 MATEUS DOS SANTOS GARRIDO LISBOA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35585 
MATEUS HENRIQUE CHARLES LIMA DOS 
SANTOS 

DEFERIDO   

31719 MATEUS SOUZA SILVA TORRES DEFERIDO   

33227 MATHEUS ATAIDE DA COSTA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil 

35669 MATHEUS DE JESUS BRITO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33097 MATHEUS SANTOS DA PAIXAO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35134 MATILDES DE JESUS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31872 MAURA BEZERRA DIAS DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34471 MAURO STENYO PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34380 MAYANE KELLY ARRAIS GOMES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33098 MAYRA ALAANY DE AZEVEDO SACRAMENTO DEFERIDO   

33843 MEIRE BARROS NASCIMENTO INDEFERIDO NIS inválido 

35311 MERCIA LIVIA SANTOS DOS REIS ARAUJO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32979 MESSIAS DURVAL DOS SANTOS DEFERIDO   

32915 MESSILEIDE DOS SANTOS SANTANA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33889 MICHAEL GOMES DE SOUZA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

32159 MICHEL LIMA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33437 MICHEL PEREIRA DE JESUS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33056 MICHELE GOMES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 
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35324 MICHELE TAISER SILVA DA CRUZ INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

35473 MICHELLE CARLA LIMA SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33744 MICHELLE MONTEIRO SIMPLICIO DEFERIDO   

34845 MIGLECIA SIMOES DA LUZ INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31324 MIGUEL COSTA PITHON INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31815 MIKAELLE LAYANE SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35342 MIKAELLE SANTOS BARBOSA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32239 MILCA LOPES ALVES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34853 MILCA SANTOS DE JESUS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34961 MILENA CARVALHO LISBOA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33921 MILENA COSTA BITENCOURT INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34496 MILENA DE ARAUJO SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35215 MILENA DE JESUS OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33809 MILENA DOS SANTOS DAMACENA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

35320 MILENA LIMA DA SILVA DEFERIDO   

35290 MILENA MOTA BRITO GAMA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34750 MILENA SILVA PEREIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34821 MILENA TATIANE RIBEIRO SILVA DEFERIDO   

31721 MILENE DE SOUZA DA SILVA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

35658 MIRAILDES ALMEIDA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33194 MIRALVA DA SILVA RIBEIRO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32349 MIRANILDES BISPO PEREIRA DEFERIDO   

32015 MIREIA LUIZA PARANHOS DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31796 MIRELLA MOTTA SILVA DEFERIDO   

31392 MIRIS DAIANE DIAS DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33261 MIZAEL MARQUES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33596 MOISES DO ESPIRITO SANTO DEFERIDO   

31653 MOISES TOSTA DIAS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31913 MONIC ESTEFFANY DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31791 MONICA ALVES DE FREITAS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31516 MONICA DE AAUJO SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31511 MONICA DIAS CAVALCANTE INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33485 MONICA DO MONTE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32227 MONICA OLIVEIRA PEIXOTO DE ALENCAR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35045 MONICA SANTOS TEIXEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31351 MONIQUE THAIS DE ARAUJO DIZ DEFERIDO   

33991 MONIQUE UIARA ALEMIDA SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

31646 MOYSES MARQUES DOS SANTOS DEFERIDO   

35086 MURIEL DE JESUS SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

31179 MYLENA DA SILVA ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33767 NADIANE SANTANA DE ANDRADE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33678 NADIELE CHAGAS DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32150 NADINE DE OLIVEIRA MOTA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35527 NADIUANA BISPO DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35520 NADJARA BISPO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35241 NADSON SOUZA SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34850 NAIANE DA MATA DE JESUS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34008 NAIARA BARBOSA ANDRADE INDEFERIDO NIS inválido 
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32843 NAIARA CARVALHO DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34579 NAIARA DE JESUS COSTA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32444 NAIARA SANTANA DA HORA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33915 NAIARA SANTANA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido 

32753 NAIARA SILVA SOARES INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

35129 NATALIA DE CASSIA BARROS CAMPOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31690 
NATALIA DE OLIVEIRA FONSECA 
ANUNCIACAO 

DEFERIDO   

34453 NATALIA MAXIMO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

35430 NATALICE BARBOSA DA SILVA CAVALCANTE DEFERIDO   

34032 NATALICIA DOS SANTOS CONCEICAO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33365 NATALICIO FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32845 NATALIE RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33021 NATALLY SOARES DA SILVA SANTOS DEFERIDO   

35126 NATALY SANTOS DE JESUS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35010 NATHALIA DE JESUS ALVES FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31700 NATHALIA MORENA DE SOUSA MATA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31639 NATHALIA QUEISSE RIBEIRO FREITAS DEFERIDO   

33121 NATHALIA SILVA PEREIRA DEFERIDO   

33266 NATIELE ALMEIDA SANTOS SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35566 NAYANE DE ALMEIDA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35090 NAYARA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO   

34312 NAYARA GONZAGA DOS SANTOS DEFERIDO   

32486 NAYARA MATOS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34320 NAZIANE SILVA CONCEICAO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33995 NERIVAN SOUZA DO ROSARIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32903 NIEISSA DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO   

31452 NIELSON PEREIRA DAS VIRGENS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35392 NILCE MARIA BARRETO DE MOURA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35445 NILMARA SANTOS DA SILVA DEFERIDO   

34465 NILTON VASQUES CARVALHO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32890 NILZETE MARIA DE JESUS LIMA CONCEICAO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34004 NILZETE OLIVEIRA DA COSTA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34216 NIVAL SANTOS SOUZA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

33069 NOELIA SOUZA VIEIRA DEFERIDO   

35201 NOEMI SOUZA ALVES DE ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33475 NOEMIA BARBOSA SANTOS NETA DEFERIDO   

35164 ODALICE DA SILVA GUIMARAES DEFERIDO   

35666 OLIVIA CRUZ MENEZES DEFERIDO   

35197 ORLANDO JOSE SOARES SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34617 OSMARA DA SILVA RODIRGUES INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

31789 OSVALDO FERREIRA DO COUTO FILHO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34501 OTAVIO LEAL PEREIRA FILHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33582 OTHON GUEDES COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33800 OTO OLIVEIRA DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32590 OZAEL CICERO DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35519 PALOMA ARAUJO PORTELA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32267 PALOMA COSTA NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34748 PALOMA DO NASCIMENTO CAFE DEFERIDO   
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34467 PATRICIA BORGES DA PAZ EVANGELISTA DEFERIDO   

33804 PATRICIA BRAGA DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31525 PATRICIA DE ANDRADE NOVAES DEFERIDO   

34137 PATRICIA DE JESUS GOMES DEFERIDO   

31562 PATRICIA DE JESUS SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31161 PATRICIA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32752 PATRICIA TEIXEIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34374 PAULA ALEXANDRA BOAVENTURA RIBEIRO DEFERIDO   

33214 PAULO ALMEIDA DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34321 PAULO ALVES DE LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31847 PAULO GIOVANE DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO   

34716 PAULO ROBERTO BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32264 PAULO ROBERTO DIAD DE SOUZA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32291 PAULO SERGIO PENALVA COSTA SANTOS DEFERIDO   

32098 PAULO SHIMADA NETO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32299 
PAULO VITOR GONCALVES MARTINS DOS 
SANTOS 

INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32314 PEDRO PAULO LIMA MARTINS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33054 PEDRO TIAGO BARRETO DE SA DEFERIDO   

33734 PEDRO VICTOR SANDES SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31726 PERLA CORREIA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

33758 PIERRE ADAUTO GONCALVES DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33568 PIETRA CAROLINE SOARES ALMEIDA INDEFERIDO NIS inválido 

35622 POLIANA MARA DE JESUS SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33984 PRISCILA ALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33249 PRISCILA CARLA JESUS DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35464 PRISCILA COSTA CARNEIRO DE CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32877 PRISCILA DA SILVA LAGO BASTOS DEFERIDO   

31967 PRISCILA DE JESUS LIMA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31074 PRISCILA LEITE DOS ANJOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34700 PRISCILA MARINHO DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31838 PRISCILA PINHEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

33377 PRISCILA PIRES SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO   

35186 PRISCILLA BATISTA DA MATA DEFERIDO   

32169 QUEITIANE DE LIMA MOITINHO SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35394 QUELE CRISTINA PEREIRA DOS S. SANTANA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

35573 QUEZIA DOS SANTOS SANTANA ROLIM INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35590 QUEZIA PINHEIRO DE BRITO SANTOS INDEFERIDO NIS inválido 

32831 QUEZIA SANTOS SANTANA DEFERIDO   

33948 RAFAEL BISPO DE JESUS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31341 RAFAEL DO NASCIMENTO SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34504 RAFAEL DOS SANTOS BISPO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33211 RAFAEL EVANGELISTA DE BRITO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35682 RAFAEL GOMES ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35110 RAFAEL NUNES CORREIA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32167 RAFAEL SANTOS DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35269 RAFAELA ARAUJO CAVALCANTE INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32100 RAFAELA BRANDAO DE FREITAS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33796 RAFAELA CRISTINA SOUSA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 
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35348 RAFAELA JESUS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31896 RAFAELA OLIVEIRA RAMOS DEFERIDO   

31132 RAFAELA TORRES DA SILVA DEFERIDO   

35389 RAIANE DOS SANTOS BORGES DEFERIDO   

35330 RAILTON DAMASCENO MOTA DEFERIDO   

33950 RAISSA LAGO DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34847 RAIZA FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32123 RAIZA NEVES CERQUEIRA SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34280 RAMON ALVES DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34230 RAMON CEDRAZ RIOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31774 RAMON FARIAS OLIVEIRA INDEFERIDO NIS inválido 

35354 RAMON SANTIAGO TEIXEIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33320 RANDER OLIVEIRA NOBRE INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33130 RANIELE DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31353 RANIELLE FERNANDES ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33146 RAPHAEL ALVES ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35064 RAQUEL BARBOSA DA SILVA DEFERIDO   

34674 RAQUEL DIAS DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34396 RAQUEL MAGALHAES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido 

31874 RAQUEL OLIVEIRA PRAZERES DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33307 RAQUEL SALES SANTOS DEFERIDO   

34037 RAUNICE OLIVEIRA BRITO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33212 RAYLANNE SANTOS CASTRO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32727 REBECA CARNEIRO DE ANDRADE INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35284 REBECA DE JESUS PINHEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33646 REBECA DOS SANTOS RIBEIRO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32668 REBECA FONSECA DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34278 REBECA QUADROS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34454 REBECA SOUZA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33115 REBECCA MARIA SILVA CERQUEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34020 REBEKA KAROLLINNE DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33729 REGINA CELIA PEREIRA LOPES INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35678 
REGINALDA NASCIMENTO DOS SANTOS DE 
FREIT 

INDEFERIDO NIS inválido 

32288 REGINALDO RIBEIRO GOMES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34732 REILAN MILER LIMA VIEIRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

34660 REINALDO DA SILVA MENEZES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32956 REINALDO LIMA DE SOUSA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31795 REINILTON OLIVEIRA DOURADO FILHO DEFERIDO   

34187 REJANE OLIVEIRA DE JESUS DEFERIDO   

32781 RENAGINA CARRICO DANTAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34638 RENAIDE SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35621 RENATA DO AMOR DIVINO SOUZA DEFERIDO   

34018 RENATA SANTOS DA SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

35145 RENATO JUNIOR FLORIANO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32174 RENILDA DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33910 RENILDA NASCIMENTO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34581 RENILDA OLIVEIRA FERNANDES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35501 RENILDA PEREIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 
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34132 RENILDO SANTOS SOUZA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

35128 RENISSON NASCIMENTO ARAGAO DEFERIDO   

33516 RENIVALDO JESUS BATISTA INDEFERIDO NIS inválido 

35211 RICARDO BURDICK MENDES COIMBRA DEFERIDO   

34094 RICARDO DA SILVA SOL INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31457 RICARDO SOUZA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32850 RICARDO VASCONCELOS DE MELO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34430 RITA DE CASSIA MARQUES DA SILVA DEFERIDO   

35681 RITA DE CASSIA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31565 RITA FRANCISCA CHAVES INDEFERIDO NIS inválido 

32146 RITA NEVES CERQUEIRA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32846 ROBERIO ALVES GALDINO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33830 ROBERT STEFANI MELO DE JESUS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31208 ROBERTO CARLOS PEREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31006 ROBERTO JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32492 ROBERVAL SANTOS DE PAULA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32779 ROBSON DE ALMEIDA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33532 ROBSON DOS SANTOS SANTANA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31448 ROBSON LIMA DOS REIS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35419 ROBSON SODRE DAS VIRGENS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32717 ROBTY DOUGLLAS SANTOS BISPO DEFERIDO   

31909 RODOLFO BATISTA NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33008 RODOLFO DE JESUS COUTINHO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33784 RODRIGO ALMEIDA SILVA RIBEIRO DEFERIDO   

32643 RODRIGO ASSIS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

34848 RODRIGO BRITO SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34520 RODRIGO DE CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35345 RODRIGO DOS SANTOS MESQUITA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31366 RODRIGO MELO DOS SANTOS DEFERIDO   

35003 RODRIGO PAIXAO DE JESUS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33891 RODRIGO SANTOS PEREIRA DEFERIDO   

32620 ROGER SANTOS DE ANDRADE INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33410 ROGERIO LOPES DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34775 ROGERIO NOBRE CONCEICAO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32290 ROGERIO SILVA DE JESUS INDEFERIDO NIS inválido 

33096 ROMARIO CONCEICAO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35112 ROMILDO SANTOS VIEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33972 
ROMULO BOAVENTURA SALES RONI ELE 
DANTAS 

INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

33956 ROMULO FERREIRA SIMAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35388 RONALDO DE JESUS DE PAULA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31489 RONALDO SANTOS PEREIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31998 RONECLEYSON SILVA CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31770 RONIELTON FREITAS DA SILVA E SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34078 RONIVALDO DA SILVA DE ALMEIDA DEFERIDO   

32276 RONNIE NAUBERT MENESES SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32526 RONNY COSTA PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31059 ROQUE ALVES DANTAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31905 ROQUE COUTINHO RAMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 
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31630 ROSANA DOS SANTOS KLINGER KLINGER INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34206 ROSANA DOS SANTOS SOARES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34966 ROSANA KELLYANE DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31698 ROSANA LIMA DOS REIS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32613 ROSANE DE JESUS COELHO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31440 ROSANE FERREIRA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34402 ROSANGELA FRANCA LIMA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31803 ROSANGELA JESUS DOS ANJOS COELHO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31685 ROSE CLECIANE DE OLIVEIRA SILVA LIMA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32808 ROSE INEIS ALMEIDA DOS SANTOS BELMONT INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32214 ROSELI FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32446 ROSEMEIRE CAFE ALVES INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35310 ROSEMILDES BISPO DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31885 ROSENEIDE DA ANUNCIACAO SANTOS DEFERIDO   

34792 ROSENICE ROCHA DE ALMEIDA COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34415 ROSENILDA MENEZES GOMES DEFERIDO   

33985 ROSIARA ASSUNCAO SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33116 ROSILANDIA FERREIRA BATISTA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35563 ROSILANE DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35265 ROSILENE DA PAIXAO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

33472 ROSILENE SANTOS DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34874 ROSIMEIRE DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34522 ROSIMEIRE MONTEIRO FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35390 ROSIMEIRE SOUSA SANTOS CARVALHO DEFERIDO   

33393 ROZENI SILVA DAVI INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33710 ROZENILDA DA SILVA MOREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34203 ROZINETE LOPES PEREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32289 RUDIVAL MOURA NOVAIS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33268 RUTELEA SANTANA DOS SANTOS CRISTO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31018 RUTH MERCIA DIAS DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32163 RUTH MONIQUE BRITO FONSECA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33658 RYAN CARVALHO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

33884 SABRINA DE CARVALHO DUARTE INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35019 SABRINA PEREIRA DA ANUNCIACAO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34426 SAIONARA DE SOUZA RIBEIRO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31347 SAIONARA SOUZA CRISTO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31437 SALOMAO CAMPOS DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32344 SAMARA DE ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO   

33169 SAMARA PRISCILA SILVA DA CONCEICAO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32854 SAMIA SILVA SANTIAGO DEFERIDO   

34785 SAMILY MARIA DE JESUS CERQUEIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32384 SAMUEL BEZERRA CASTOR DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido 

31980 SAMUEL DOS REIS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido 

35489 SAMUEL LOPES CARDOSO SANTOS DEFERIDO   

33457 SANDRA CORREIA MEDEIROS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34683 SANDRA SALES SOARES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32729 SANDRA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31966 SANDRO FERNANDES DORIA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 
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32658 SANDY CERQUEIRA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31536 SARA BRITO DA PAIXAO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34611 SARA DE JESUS CASTRO DEFERIDO   

34637 SARA DEIZIANE ALVES CARRILHO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

31044 SARAH EMANOELA SUZARTE ROCHA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32007 SAULO ALISSON DA HORA OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33732 SAULO MARTINS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31667 SCHIRLLEI SANTOS FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32154 SELEDE DE ALMEIDA SILVA DEFERIDO   

34564 SELMA BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35628 SERGIO DE ALMEIDA PARAISO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31055 SERGIO DE SOUZA SANTANA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35642 SERGIO DOS SANTOS DE JESUS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32261 SERGIO LIMA PINHEIRO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

33084 SERGIO PAIXAO DE ALCANTARA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31455 SERGIO SCOTT SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32232 SHEILA BARROS SANTANA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34658 SHEILA DE SANTANA RABELO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31032 SHEILA SANTOS CRUZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31416 SHIRLEY MOREIRA DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34964 SHIRLEY OLIVEIRA JESUS LOPES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34865 SIDNEL SOUZA NASCIMENTO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34357 SILVANA DANIELA DE OLIVEIRA FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33081 SILVANA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO   

31762 SILVANEI COUTINHO MENDES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34965 SILVANEIDE RAMOS DE LIMA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34367 SILVANIA SOUZA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33531 SILVANICE FERREIRA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32151 SILVIA REGINA DE JESUS MOURA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35175 SIMEIA DE ALMEIDA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34414 SINEIDE DE JESUS LUZ INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31432 SIRLAINE ALVES DA SILVA DEFERIDO   

35259 SIRLENE SANTOS DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31993 SISNANDO PEREIRA DE CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33277 SIVALDO ANTONIO CRUZ SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32120 SOLANGE MOURA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34163 SOLANGE SILVA OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

31881 SONIA ALVARES DE SOUZA ALELUIA DEFERIDO   

35415 SOSTENES BARBOSA DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33007 STEFANIE VICTORIA SANTOS FIORI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35274 STEFFANI SILVA ACIOLI DA SILVEIRA INDEFERIDO NIS inválido 

33178 SUELEN SANTOS PAIXAO DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido 

32852 SUELI ALVES DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31975 SUELY BARBOSA DA PAIXAO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32587 SUENE SOUZA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31919 SUMAIA CARLA DOS SANTOS CARNEIRO DEFERIDO   

34656 SURIANE REIS SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34677 SUSE KATRYN DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 
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35647 SUSILENE NUNES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33580 SUZANA BRANDAO SANTOS DEFERIDO   

34195 SUZANA FERNANDES SILVA DEFERIDO   

31901 SUZANE DE OLIVEIRA PIMENTA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32026 
SUZIANE DO NASCIMENTO BARBOSA 
PEREIRA 

DEFERIDO   

33701 TAIANA SANTOS ASSIS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34152 TAIANE SANTOS MOURA CONCEICAO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32939 TAILANE DE JESUS SANTANA DEFERIDO   

35225 TAILSON SOUZA SILVA DEFERIDO   

32773 TAINAH REIS DE SOUZA TEIXEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31225 TAINAH SANTOS DAMASCENO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35322 TAINARA ALVES MESSIAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32827 TAIS DE SENA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31050 TAIS MOREIRA DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35593 TAIS REIS SANTOS DEFERIDO   

31495 TAIS SOUZA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34944 TAISA CRISTINA SANTOS DE LIMA NUNES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34561 TAISE JESUS DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32273 TALES PABLO OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO   

33063 TALINE MENEZES DOS REIS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33152 TALISSON FELIPE SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

33311 
TALITA BURAEM DOS SANTOS D 
ANUNCIACAO 

INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34416 TAMARA LIMA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35022 TAMARA OLIVEIRA BARBOSA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35588 TAMILE SOARES LIMA DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35016 TAMILES ARAUJO DA SILVA SANTOS DEFERIDO   

35648 TAMIRES CUNHA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34963 TAMIRES LIMA SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35391 TAMIRES SALES SANTA IZABEL INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

34100 TANIA REIS DE SANTANA DEFERIDO   

35420 TARCIZIO SILVA FARIAS DEFERIDO   

34985 TASIANA MARIA DE JESUS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35539 TATIANE DE JESUS VIEIRA DEFERIDO   

33469 TATIANE SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34301 TATIANE SILVA MATA COSTA ALVES PEREIRA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32004 TATIANE SILVEIRA FERREIRA DEFERIDO   

33339 TATIANE SOARES DO NASCIMENTO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34227 TAYELLE DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33409 TAYLANE DOS SANTOS COSTA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32188 TAYNARA ALMEIDA VILA VERDE DEFERIDO   

31749 TELMO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33885 THAIANA ROBERTA FRANCA DA CONCEICAO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34276 THAILANE DE ASSIS RESENDE SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31958 THAINA DE MORAIS OLIVEIRA INDEFERIDO NIS inválido 

32790 THAINA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO   

31910 THAINAN MICHELE SANTOS DE ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35364 THAINANDA DA SILVAE SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 
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32369 THAIS DE OLIVEIRA MATOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33276 THAIS DE SANTANA CARDOSO MACHADO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33781 THAIS DOS SANTOS ARAUJO INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35495 THAIS DOS SANTOS ROCHA DEFERIDO   

31906 THAIS FERREIRA SANTOS DEFERIDO   

35508 THAIS MOREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33415 THAIS TAMARA NASCIMENTO SODRE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35156 THAISE DE ARAUJO BITTENCOURT DEFERIDO   

35242 THAISE RAMOS DE SOUZA DEFERIDO   

34443 THALIA DE JESUS DA SILVA DEFERIDO   

33866 THALIA SOUZA DE JESUS DEFERIDO   

31095 THALITA FREITAS DE SOUZA MONTEIRO DEFERIDO   

34900 THAMARIS SANTOS DE SANTANA DEFERIDO   

33778 THAYNAN ENZO SANTANA GOMES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31814 
THAYNARA ARIADINE MAGALHAES LIMA 
CORREIA 

INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32681 THAYNE MACEDO BARBOSA DEFERIDO   

32962 THIAGO DO NASCIMENTO SANTOS DEFERIDO   

35601 THIAGO DOS SANTOS CERQUEIRA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34684 THIAGO FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO   

31632 THIAGO LINS DA SILVA DEFERIDO   

35498 THIAGO RANGEL DOS REIS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35651 THIAGO SILVA DE CHRISTO DEFERIDO   

31239 THIAGO SUED GOMES RIBEIRO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32858 THIANA RODRIGUES DE JESUS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31342 TIAGO ALMEIDA CORREIA DEFERIDO   

31917 TIAGO ALVES SOUSA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

32530 TIAGO DE OLIVEIRA FALETA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34976 TIAGO DOS ANJOS ALMEIDA INDEFERIDO Cadastro desatualizado no Cadastro Único 

32012 TIAGO DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO   

33766 TIAGO MAXIMO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35170 TIAGO REIS DE SOUZA DEFERIDO   

33273 TIALA MIRIAN NOLASCO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34867 TIALA SOUZA DE JESUS QUEIROZ INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34073 TIALLA DAIANE DE OLIVEIRA MENDES INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32166 TONISLEI MOREIRA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35167 TONY CESAR ANUNCIACAO SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32300 UELLINGTON BAGNO DA SILVA SANTOS DEFERIDO   

32265 UESCLEI MASCULINO DE ABREU INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

33459 UILHAMA MARQUES SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33620 UILIAM FRANQLIN OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

31276 UILIAMES DE DEUS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido 

32972 UILIAN DA SILVA CARVALHO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31251 VAGNER ALVES SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34938 VAGNER OLIVEIRA DE ARAUJO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32036 VAGNER SANTOS DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34982 VALDELICE CERQUERIA SANTOS CORREIA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34586 VALDELINA SANTOS DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

31302 VALDEMIR DE JESUS SANTOS JUNIOR INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 
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31088 VALDEMIR DE SIQUEIRA RODRIGUES DEFERIDO   

34603 VALDINEI DOS REIS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35634 VALDINEIA SANTOS DE JESUS REIS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

33460 VALDIR DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35514 VALDSON VALERIO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35575 VALERIA BRAUNA SILVA DEFERIDO   

35160 VALERIA CARNEIRO FERREIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34190 VALERIA CAVALCANTE INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

33517 VALERIA EVANIA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO   

32747 VALERIVANDO DE ANDRADE DEFERIDO   

35097 VALESCA DOS SANTOS REBOUCAS DEFERIDO   

35425 VALMIR LIMA DA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35545 VALTECI NERIS SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único 

35457 VALTER BARBOSA TORQUATO JUNIOR INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32231 
VANDILSON ADSON MORAIS ALVES DE 
SOUZA 

DEFERIDO   

34975 VANESCA SANTANA DE LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34488 VANESSA BARBOSA MIRANDA MEDEIROS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35664 VANESSA DA CONCEICAO FRANCO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35130 VANESSA DE JESUS CORREIA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31133 VANESSA DE MACEDO CURVELO MATOS DEFERIDO   

35304 
VANESSA FELICIO DE OLIVEIRA 
VASCONCELOS 

INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33077 VANESSA SANTOS DIAS DEFERIDO   

32872 VANESSA VIEIRA DE SOUZA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35605 VANESSSA SANTOS CORREA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

32382 VANIA FERREIRA DE SANTANA DEFERIDO   

31122 VANUSA BARBOSA DA CUNHA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34608 VANUSA CARVALHO DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34074 VERA LUCIA PIRES SANTANA LOBO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33470 VERONICA CRISTINA OLIVEIRA SOARES DEFERIDO   

31893 VERONICA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33354 VERONICA SILVA SANTANA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35377 VERONICA TOSTA FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35373 VERONICA VIDAL SILVA MORETTI DEFERIDO   

32441 VICTOR BASTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34854 VICTOR BORBA DA SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34685 VICTOR BRITO GONCALVES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33267 VICTOR MACEDO SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33694 VICTOR SACRAMENTO RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33386 VICTORIA KELLER SILVA SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31671 VICTORIA TELES SILVA INDEFERIDO NIS inválido 

31271 VILIANE PEREIRA DE ARAUJO DEFERIDO   

35544 VILMA COSTA DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32020 VILMA MENEZES DOS SANTOS DEFERIDO   

34883 VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31180 
VINICIUS ELLIOT HAMMER SANTANA DO 
MONTE 

DEFERIDO   

34754 VINICIUS FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34447 VINICIUS NERY DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 
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33545 VINICIUS SANTANA SILVA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32588 VITOR HUGO SOARES DA SILVA CRUZ DEFERIDO   

32014 VITOR PAIXAO TITO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

34724 VITORIA DA SILVA MENEZES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32319 VITORIA GOIS SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32193 VITORIA LIMA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32732 VITORIA MARQUES DO AMOR DIVINO INDEFERIDO NIS inválido 

34242 VIVIANE ALEXANDRINA DOS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35243 VIVIANE CALDEIRA DE ALMEIDA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32888 VIVIANE DA SILVA PASSOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35222 VIVIANE DE JESUS DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31312 VIVIANE DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO   

31238 VIVIANE SANTANA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32769 VIVIANE VILAS BOAS ARAUJO DEFERIDO   

35059 VIVIANY ALMEIDA SANTOS DEFERIDO   

31723 VYVIAN VIEIRA LACERDA DE SOUZA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34717 WAGNER GOIS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32515 WAGNER SENA DE JESUS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34202 WALACE DA SILVA PINHEIRO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada 

34184 WALLAS DE JESUS PIRES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31173 WANDERSON DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

32184 WANDO SOUZA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

35062 WELLINGTON GIBRAN DE RANGEL INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

35076 WELLINGTON OLIVEIRA DA CRUZ INDEFERIDO NIS inválido 

32245 WENDEL DE JESUS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

31066 WEVERTON NEVES COUTINHO OLIVEIRA DEFERIDO   

31156 WILLIAM FIDEL DE QUADROS SANTOS INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

34406 WILLIAN BORGES CONCEICAO DEFERIDO   

33848 WILMA BISPO DE SOUZA DEFERIDO   

32705 WILSON DA SILVA SANTOS JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33647 WILSON XAVIER LISBOA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34804 WOGAS BARBOSA SANTOS DEFERIDO   

34336 WYLLINEIDE SANTOS DA SILVA DEFERIDO   

31233 YAGO CARLOS DOS SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33110 YAN FILIPE SANTOS DA SILVA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35552 YAN MOREIRA SOUSA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

35623 YANCA SANTOS DE SOUZA INDEFERIDO Inconformidade na documentação enviada (descumprimento do item 5.2 e 5.3) 

32802 YASMIM GONCALVES SOARES INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

32914 YD WANESSA RODRIGUES SEARA DEFERIDO   

33759 YGOR LIMA MONTEIRO INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34910 YURI CARLOS SILVA E OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO   

32378 ZANADE HILLARI DE SOUZA COSTA OLIVEIRA INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

34428 ZEFIRA SANTANA CAMPOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

33559 ZENILDO SANTOS PEREIRA JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único 

33976 ZILMA DOS SANTOS INDEFERIDO Não enviou documento NENHUM (descumprimento ao item 5.2) 

 


